
P10-009685/2015 

Zápis 
z 3. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 27. března 2015 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
Mgr. Ivana Cabrnochová     
Ing. Jana Čunátová 
doc. Ing. Petr David, PhD. 
Karel Duchek 
Mgr. et. Mgr. Pavlina Hájková 
Mgr. Tereza Hauffenová 
Mgr. Jana Holcová 
Renata Chmelová 
JUDr. PhDr. Oldřich Choděra 
MUDr. Markéta Jirásková 
Ing. Robert Keller 
JUDr. Radmila Kleslová 
Bc. Jana Komrsková, DiS. 
JUDr. Lubomír Ledl 
Ing. Dagmar Lešenarová 
Bc. Radek Lojda 
JUDr. Magdaléna Lukovičová 
Mgr. Pavel Mareš 
Ing. Milan Maršálek 
Ing. Jan Moravec, Ph.D. 
Ing. Martin Moravec 

 

Omluvení členové ZMČ: 
Ing. Milan Richter 
 

Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 
Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK 
Josef Berka – vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel – vedoucí OKK 
Mgr. David Ekstein – vedoucí OMP 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík – vedoucí OSO 
Ing. Dana Rafflová – vedoucí OST 
Mgr. Jan Baudis – vedoucí OŠK 
Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI 
Mgr. Zdeňka Nováková – vedoucí OKP 
Michaela Havlíčková – vedoucí odd. sekretariátu KS 

Mgr. Milan Mraček 
RNDr. Miloslav Müller, Ph.D. 
Ing. Michal Narovec 
Ing. Jindřich Nepevný 
Ing. Vladimír Novák 
Hana Nováková 
Ing. Tomáš Pek, S.E. 
Kateřina Peštová 
Bc. Markéta Petrová, MBA,  
Pavel Plesník 
Mgr. Ondřej Počarovský 
Lukáš Rázl 
PhDr. Olga Richterová 
Ing. Jan Šnajdr 
Jaroslav Štěpánek 
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D. 
Jiřina Vondráková 
Mgr. Bohumil Zoufalík 



P10-035337/2015 

 2

Marie Šustová – vedoucí oddělení rozpočtu 
Mgr. Petr Janů – vedoucí odd. veř. zakázek a servisních činností 
Mgr. Tomáš Staněk – tajemník NaV 
Ing. Roman Kaštovský – tajemník VŽP 
Lidmila Gavláková – tajemnice FiV 
Ing. Lada Kubištová – vedoucí KS/RaZ 
Kateřina Vávrová, DiS. – KS/RaZ 
Helena Lamačová – KS/RaZ 
Petra Kociánová – KS/RaZ 
Jitka Vilímková – OHS  
Jan Kofroň - OHS 
MUDr. Václav Ptáček – ředitel LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý – ředitel Centrum SOP, p. o.  
Olga Krumpholzová – ředitelka KD Barikádníků 
Mgr. Tomáš Vacek – ředitel PRAHA 10 - Majetková, a. s. 
a další hosté viz prezenční listina 
 
Zasedání zahájila v 9:05 hodin starostka JUDr. Kleslová, přivítala přítomné a řídila průběh 
3. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 
 
Schválení programu 
 
Diskuse: pí Chmelová, PhDr. Richterová, doc. Ing. David, JUDr. Kleslová, Ing. Pek, 

Mgr. Zoufalík 
 
- pí Chmelová navrhla: 

 
• doplnění programu o nový bod Zřízení výboru pro kulturu a Redakční radu novin 

Prahy 10 
a 

• vyřazení bodu 15. Informace o činnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s., z programu 
zasedání  
 

- PhDr. Richterová navrhla vyřazení bodu 5. Návrh záměru na zadání veřejné zakázky 
"Poskytování komplexního outsourcingu ICT na ÚMČ Praha 10" z programu zasedání 

 
- doc. Ing. David navrhl doplnění programu o materiál Návrh na využití předkupního práva 
k nemovitosti, budově č. p. 1515, k. ú. Vršovice, ve vlastnictví manželů *******, na pozemku 
parc. č. 370/2, k. ú. Vršovice, ve správě městské části Praha 10 
 
 
JUDr. Kleslová nechala o těchto návrzích hlasovat. 
 



P10-035337/2015 

 3

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI ZDRŽEL  
SE 

NEHLASO-
VALO 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu pí Chmelové na doplnění programu o 
nový bod Zřízení výboru pro kulturu a 
Redakční radu novin Prahy 10 

21 12 5 2 A 

návrhu pí Chmelové na vyřazení bodu 15. 
Informace o činnosti PRAHA 10 - Majetková, 
a. s., z programu zasedání z programu 
zasedání  

20 12 6 2 N 

návrhu PhDr. Richterové PhDr. na vyřazení 
bodu 5. Návrh záměru na zadání veřejné 
zakázky "Poskytování komplexního 
outsourcingu ICT na ÚMČ Praha 10" z 
programu zasedání 

15 13 10 2 N 

návrhu doc. Ing. Davida na doplnění programu 
o materiál Návrh na využití předkupního práva 
k nemovitosti, budově č.p. 1515, k. ú. Vršovice, 
ve vlastnictví manželů *******, na pozemku 
parc. č. 370/2, k. ú. Vršovice, ve správě 
městské části Praha 10 

21 13 3 2 A 

návrhu programu v upraveném znění 30 7 1 2 A 

 
 
Program 
 
1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
 
2. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2015 
 
3. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 9. 2014, včetně informace o rozpočtových 

úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
4. Návrhy na vymezení působnosti výborů ZMČ Praha 10 
 
4.1 Návrh na vymezení působnosti výboru životního prostředí 
 
4.2 Návrh na vymezení působnosti výboru dopravy a cyklostezek 
 
4.3 Návrh na vymezení působnosti výboru zdravotního a sociálního  
 
4.4 Návrh na vymezení působnosti výboru sportovního 
 
5. Návrh záměru na zadání veřejné zakázky "Poskytování komplexního outsourcingu ICT na 

ÚMČ Praha 10" 
 
6. Informace o projektu udělování „Čestného občanství Prahy 10“ 



P10-035337/2015 

 4

 
7. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 
7.1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/25/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1415, k. ú. Vršovice, 
ul. Taškentská č. o. 4, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

 
7.2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/74/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 459, k. ú. Vršovice, ul. Konopišťská č. o. 13, Praha 10, včetně 
zastavěného pozemku pod předmětným domem rozděleným na jednotky 

 
7.3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 13/11/2012 ze dne 5. 11. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 710, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 80, Praha 10, včetně zastavěného 
pozemku pod předmětným domem rozděleným na jednotky 

 
7.4 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 14/4/2012 ze dne 10. 12. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 781, k. ú. Vršovice, ul. Žitomírská č. o. 48, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků pod předmětným domem rozděleným na jednotky 

 
7.5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/15/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1859, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 20, Praha 10, rozděleným na 
jednotky 

 
7.6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/31/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 92, k. ú. Michle, ul. Elektrárenská č. o. 10, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků pod předmětným domem rozděleným na jednotky 

 
7.7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/34/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1050, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 48, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

 
7.8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/48/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 1272, 
k. ú. Vršovice, ul. Kubánské nám. č. o. 4, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1271, 
1272, 1273 a 1274, k. ú. Vršovice, ul. Kubánské nám. č. o. 5 a 4 a ul. Litevská č. o. 2 a 4, 
Praha 10, rozdělených na jednotky 

 
7.9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/58/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1253, k. ú. Vršovice, ul. Norská č. o. 4, Praha 10, včetně 
zastavěného pozemku rozděleného na jednotky 

 
7.10 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/63/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 



P10-035337/2015 

 5

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 422, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 6, Praha 10, 
včetně zastavěného pozemku rozděleného na jednotky 

 
7.11 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/14/2013 ze dne 23. 9. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 667, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 68, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným 
na jednotky 

 
7.12 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/11/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1008, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěného pozemku rozděleného na jednotky 

 
7.13 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/17/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1200, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 11, 
Praha 10, ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1195, 1196, 1197, 1198, 1199 
a 1200, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 1, 3, 5, 7, 9 a 11, rozděleného na jednotky 

 
7.14 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/19/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1281, k. ú. Vršovice, ul. Litevská č. o. 3, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1281, 1282, k. ú. Vršovice, ul. Litevská 
č. o. 3 a 1, rozděleného na jednotky 

 
7.15 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 27/20/2014 ze dne 8. 9. 2014 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 
Praha 10, ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 

 
 
8. Návrh záměru prodeje volných bytových jednotek v domech, které byly schváleny 

k prodeji po jednotkách 
 
9. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 10-12/2014 z důvodu 

jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
 
10. Informace o průběhu prodeje domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 

1362, 1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ulice Nad Vodovodem 595/23 

 
11. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup nebytových jednotek 

se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 8. 10. 2014 do 3. 11. 2014 

 
12. Návrh odkupu spoluvlastnických podílů na nemovitosti domu č. p. 658, s příslušenstvím a 

pozemky parc. č. 1019/2 a 1019/12, Mrštíkova ul. č. o. 39, k. ú. Strašnice, od 
spoluvlastníků 

 

13. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 



P10-035337/2015 

 6

 
13.1 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 61 v k. ú. Vršovice družstvu Bytové 

družstvo DOMUS, IČ 257 29 039 

 
13.2 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 194 v k. ú. Strašnice vlastníkům 

jednotek zapsaných na LV č. 2577, vedeném pro k. ú. Strašnice 

 
13.3 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 271 v k. ú. Záběhlice družstvu 

Bytové družstvo HVOZDÍKOVÁ 911, IČ 630 81 121 
 
14. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek 

formou elektronické aukce 
 
14.1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - 1. 
 
14.2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - 2. 
 
15. Informace o činnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s. 
 
16. Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o správě areálu volného času Gutova 

uzavřené se společností PRAHA 10 - Majetková, a. s. 
 
17. Vyhodnocení plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a 

návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2014 - 2016 za rok 2014 
 
18. Informace k Akčnímu plánu městské části Praha 10 na rok 2015 - prováděcí dokument ke 

Střednědobému plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území 
městské části Praha 10 na období 2014 - 2016 

 
19. Informace o projednávání přestupků proti zákonu o místním referendu 
 
20. Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 na I. pololetí 2015 
 
21. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 

a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 
 
22. Zřízení výboru pro kulturu a Redakční radu novin Prahy 10 
 
23. Návrh na využití předkupního práva k nemovitosti, budově č. p. 1515, k. ú. Vršovice, ve 

vlastnictví manželů ******* , na pozemku parc. č. 370/2, k. ú. Vršovice, ve správě 
městské části Praha 10 

 
Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
23. Podání ZMČ 
 
24. Různé  
 
Závěr 



P10-035337/2015 

 7

 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným upraveným programem. 
 
 

X  X  X 

OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis z 2. zasedání zastupitelstva dne 26. 1. 2015 byl ověřen bez připomínek a lze jej 
považovat za schválený. 
 
JUDr. Kleslová navrhla, aby ověřovateli zápisu ze 3. zasedání ZMČ byli členové ZMČ 
JUDr. PhDr. Choděra a JUDr. Ledl. 
 
Diskuse: Ing. Narovec, JUDr. Kleslová, Mgr. Mareš 
 
Následně nechala JUDr. Kleslová hlasovat o navržených ověřovatelích. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

navržených ověřovatelích 23 11 4 2 A 

 
Pozn.: o tomto hlasování není výstup z hlasovacího zařízení 
 
Mgr. Hájková vznesla námitku proti zasedacímu pořádku. 
Diskuse: Ing. Slavík, Ing. Čunátová 
 
 
1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku: P10-024735/2015 
Předkladatelem materiálu byla JUDr. Kleslová, která jej ústně uvedla. 
 
Diskuse: Mgr. Mareš, Mgr. Holcová, PhDr. Richterová, JUDr. PhDr. Choděra, Mgr. Zoufalík, 

Ing. Moravec, Mgr. Hájková, JUDr. Lukovičová, RNDr. Müller, Ph.D, 
Ing. Mraček, MUDr. Jirásková, Bc. Lojda, Ing. Novák, JUDr. Ledl 

 



P10-035337/2015 

 8

PhDr. Richterová podala pozměňovací návrh k předloženému návrhu usnesení na doplnění 
nového bodu: 
 
II. ukládá 
Radě MČ Praha 10 
zpracovat takový návrh postupu volby přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10, který 
zahrne: 
- propagaci možnosti stát se přísedícími mezi občany Prahy 10 splňujícími daná kritéria 

(prostřednictvím tištěných médií, sociálních sítí, spolků, atd.) 
- zajištění veřejné kontroly nad volbou přísedících prostřednictvím poradního orgánu 

Zastupitelstva MČ Praha 10, a to za osobní účasti kandidátů 
 
JUDr. Kleslová navrhla ukončení diskuse a dala o ukončení diskuse hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

o ukončení diskuse 20 10 6 4 N 

 
 
Po další diskusi MUDr. Jirásková navrhla její ukončení, JUDr. Kleslová nechala o tomto 
návrhu hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

o ukončení diskuse 24 8 2 6 A 

 
 
Na základě požadavku Mgr. Zoufalíka JUDr. Kleslová navrhla hlasovat o znovuotevření 
diskuse. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

o znovuotevření diskuse 33 1 4 2 A 

 
Diskuse: kandidátka na přísedící pí Urbanová, RNDr. Müller, PhD., Mgr. Zoufalík, Bc. Lojda, 

Ing. Novák, JUDr. Ledl 
 
PhDr. Richterová stáhla svůj pozměňovací návrh. 
 



P10-035337/2015 

 9

Následně proběhlo hlasování k předloženému návrhu usnesení. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 38 0 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/2/2015 
 
Ing. Pek otevřel technickou připomínkou diskusi ke změně programu zasedání – předřazení 
projednávání bodu 23. Návrh na využití předkupního práva k nemovitosti, budově č. p. 1515, 
k. ú. Vršovice, ve vlastnictví manželů ******* , na pozemku parc. č. 370/2, k. ú. Vršovice, ve 
správě městské části Praha 10  
 
Diskuse: Ing. Pek, pí Chmelová, Ing. Vávra, Mgr. Staněk, JUDr. Lukovičová, JUDr. Ledl, 

Mgr. Mareš, Ing. Počarovský 
 
Mgr. Mareš požádal o vyhlášení přestávky 5 minut pro jednání NaV. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

vyhlášení přestávky 33 1 3 3 A 

 
 
Po přestávce Ing. Pek podal procedurální návrh na změnu programu: 
stažení bodu 23. Návrh na využití předkupního práva k nemovitosti, budově č. p. 1515, k. ú. 
Vršovice, ve vlastnictví manželů ******* , na pozemku parc. č. 370/2, k. ú. Vršovice, ve 
správě městské části Praha 10 
a 
zařazení nového bodu 2. Návrh na využití předkupního práva k nemovitosti, budově č. p. 
1515, k. ú. Vršovice, ve vlastnictví manželů ******* , na pozemku parc. č. 370/2, k. ú. 
Vršovice, ve správě městské části Praha 10, včetně informace o území tzv. „proluky“ 
 
Po vyjádření předsedy NaV nechala JUDr. Kleslová hlasovat o vyřazení bodu 23. Návrh na 
využití předkupního práva k nemovitosti, budově č. p. 1515, k. ú. Vršovice, ve vlastnictví 
manželů *******, na pozemku parc. č. 370/2, k. ú. Vršovice, ve správě městské části Praha 
10 z programu zasedání a zařazení nového bodu 2. Návrh na využití předkupního práva k 
nemovitosti, budově č. p. 1515, k. ú. Vršovice, ve vlastnictví manželů *******, na pozemku 
parc. č. 370/2, k. ú. Vršovice, ve správě městské části Praha 10  



P10-035337/2015 

 10

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

navržené změně programu 21 1 16 2 A 

 
(z technicko-administrativních důvodů je popis průběhu projednávání nového bodu 2. v 
zápisu popsán jako bod 23.) 
 
 
2. Návrh rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2015 
Číslo tisku: P10-023121/2015, P10-031879/2015 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen JUDr. Kleslovou, která jej ústně uvedla. 
Prezentaci provedla vedoucí OEK Ing. Gombíková. 
K tomuto bodu byl na stoly rozdán opravený návrh usnesení s označením „výměna“. 
 
Diskuse: občané Prahy 10 p. Maroš, pí Sedmihradská, p. Mikoláš, p. Kos, pí Mádrová a dále 

JUDr. PhDr. Choděra, Ing. Šnajdr, Ing. J. Moravec, Ing. Pek, pí Chmelová, 
RNDr. Müller, Ph.D., Ing. M. Moravec, PhDr. Richterová, Ing. Mraček, 
Ing. Počarovský, Ing. Maršálek, p. Duchek, Mgr. Hájková, Ing. Vávra, Ph.D., 
Ing. Lešenarová, JUDr. Kleslová, Ing. Slavík 

 
Během diskuse byly k předloženému návrhu usnesení vzneseny tyto pozměňovací návrhy, 
které byly písemně doručeny návrhovému výboru: 
 
1. RNDr. Müller:  

Zastupitelstvo MČ Praha 10 
schvaluje 
a) snížení investiční rozpočtové rezervy §6409/6901 z 206.444 tisíc Kč na 75.000 tisíc Kč 
b) snížení položky 8115 - Financování (zapojení přebytku hospodaření minulých let) 

z 73.701 tisíc Kč odpovídajícím způsobem 
 
2. Ing. M. Moravec 

Zastupitelstvo MČ Praha 10 
pověřuje 
a) Finanční výbor ZMČ projednávat návrhy rozpočtových opatření, k jejichž provádění je 

zmocněna Rada MČ 
b) Radu MČ informovat ZMČ o provedených rozpočtových opatřeních na každém jeho 

zasedání 
 
3. PhDr. Richterová 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 

schvaluje 
a) navýšení položky §3421 využití volného času dětí a mládeže /5229granty – ostatní 

neinvestiční transfery neziskových apod. organizací v kapitole Kultura a projekty na 
6.000 tisíc Kč 

b) úpravu rozpočtu kapitoly Kultura a projekty. Celková výše kapitoly je stanovena na 50 
mil. Kč, tj. o 4,5% více, než v předchozím roce. Přesný rozpis částky je uveden v tabulce 

 
4. Ing. Mraček 

Zastupitelstvo MČ Praha 10 



P10-035337/2015 

 11

pověřuje 
Radu MČ Praha 10 zajistit, aby přezkoumání hospodaření MČ Praha 10 za rok 2015 
provedl Magistrát hl. města Prahy 

 
na doporučení JUDr. Ledla byl se souhlasem Ing. Mračka text upraven takto: 

ukládá 
Radě MČ Praha 10, aby požádala o přezkum hospodaření MČ Praha 10 za rok 2015 
Magistrát hl. města Prahy 

 
5. Ing. Pek 

Zastupitelstvo MČ Praha 10 
I. snižuje výši nespecifikované investiční rezervy na 40.000 tisíc Kč 
II. ukládá 
JUDr. Kleslové, starostce provést změny/přepočet v rozpočtu s ohledem na snížení rezervy 
Termín: ihned 

 
JUDr. Ledl doporučil, aby bylo hlasováno pouze o navrženém textu bodu I., předkladatel 
s doporučením souhlasil 
 
6. Ing. Pek 

Zastupitelstvo MČ Praha 10 
I. snižuje výši jednotlivého rozpočtového opatření svěřeného Radě MČ Praha 10 oproti 

předloženému návrhu rozpočtu z výše 15.000 tisíc Kč na 3.000 tisíce Kč a omezuje 
kumulativní počet provedených rozpočtových opatření svěřených RMČ na 10, resp. do 
kumulativní částky 30.000 tisíc Kč podle toho, co nastane nejdříve 

Termín: ihned 
 

7. p. Duchek 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
pověřuje Radu MČ Praha 10: 
a) zpracovat výhled běžných výdajů rozpočtu do roku 2018 v členění podle jednotlivých 

kapitol rozpočtu 
b) samostatně zpracovat výhled neinvestičních příspěvků jednotlivým zřizovaným 

organizacím s výjimkou ZŠ a MŠ a souhrnně za všechny ZŠ a MŠ 
c) samostatně zpracovat výhled běžných výdajů souvisejících se zahájením provozu 

Bytového domu Malešice, parku Malešice, parku u Vršovického nádraží, vily Karla 
Čapka 

d) předložit zpracovaný výhled, vč. podrobné důvodové zprávy ZMČ do 30. 6. 2015 
 

8. Mgr. Mareš 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
III. ukládá 
Radě MČ Praha 10   
1.1. ve smyslu Zákona o hl. m. Praze č. 131/2000 Sb., § 34, odst. 2 a § 89, odst. 1, písm. h) 

předkládat Zastupitelstvu MČ Praha 10 zprávy o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 3. 
2015, 30. 6. 2015, 30. 9. 2015 31. 12. 2015, včetně informací o rozpočtových 
opatřeních schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
Termín: červen 2015, září 2015, prosinec 2015, červen 2016 

 
9. Mgr. Mareš 

Zastupitelstvo MČ Praha 10 



P10-035337/2015 

 12

bod I. d) schvaluje Limit prostředků na platy zaměstnanců MČ Praha 10 (ÚMČ) pro rok 
2015 v objemu 138.500 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 
15.300 tis. Kč. Maximální přepočtený stav zaměstnanců MČ Praha 10 pro rok 2015 
je 380 

Po reakci Ing. Slavíka Mgr. Mareš tento návrh stáhl. 
 
10. Ing. M. Moravec 

Zastupitelstvo MČ Praha 10 
pověřuje 
1. Finanční výbor ZMČ  

navrhnout obsah a strukturu důvodové zprávy k návrhu rozpočtu MČ Praha 10 na rok 
2016, a to v termínu do 30. 9. 2015 

2. Radu MČ Praha 10 
- při zpracování důvodové zprávy k návrhu rozpočtu MČ na rok 2016 respektovat návrhy 

Finančního výboru ZMČ 
- v průběhu přípravy návrhu rozpočtu na rok 2016 zorganizovat seminář k rozpočtu pro 

zastupitele a pro veřejnost, a to v dostatečném předstihu před schvalováním rozpočtu 
 
JUDr. Kleslová nechala o všech pozměňovacích návrzích hlasovat: 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu č. 10. Ing. M. Moravce 14 1 22 3 N 

návrhu č. 8. Mgr. Mareše 15 1 22 2 N 

návrhu č. 7 a). p. Duchka 15 1 22 2 N 

návrhu č. 7 b). p. Duchka 15 1 22 2 N 

návrhu č. 7 c). p. Duchka 15 1 22 2 N 

návrhu č. 7 d). p. Duchka 15 1 22 2 N 

návrhu č. 6. Ing. Peka 15 0 23 2 N 

návrhu č. 5. Ing. Peka 15 0 22 3 N 

návrhu č. 4. Ing. Mračka 17 0 21 2 N 

návrhu č. 3. PhDr. Richterové 15 1 22 2 N 

návrhu č. 2. Ing. M. Moravce 15 1 22 2 N 

návrhu č. 1. Ing. Müllera 15 0 23 2 N 



P10-035337/2015 

 13

 
 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ s označením „výměna“ 23 15 0 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/1/2015 
 
Ve 14:15 vyhlásila JUDr. Kleslová 5 minut přestávku. 
 
3. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 9. 2014, včetně informace o rozpočtových 

úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
Číslo tisku: P10-001992/2015 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen JUDr. Kleslovou, která jej ústně uvedla. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 23 0 10 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/4/2015 
 
Ve 14:25 vyhlásila JUDr. Kleslová 5 minut přestávku. 
 
4. Návrhy na vymezení působnosti výborů ZMČ Praha 10 
 
4.1 Návrh na vymezení působnosti výboru životního prostředí 
Číslo tisku: P10-028830/2015 
 
Předkladatelem materiálu byl předseda VŽP Ing. Vávra, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 35 0 3 2 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/5/2015 
 
 



P10-035337/2015 

 14

4.2 Návrh na vymezení působnosti výboru dopravy a cyklostezek 
Číslo tisku: P10-027184/2015 
 
Předkladatelem materiálu byl předseda VDC Ing. Nepevný, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Moravec, RNDr. Müller 
 
Ing. Moravec vznesl návrh na doplnění přílohy č. 1 předloženého materiálu o novou první 
odrážku takto: 

•  stanovisko výboru k návrhům ročních rozpočtů v dané oblasti 
 
Předkladatel s doplněním souhlasil 
 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 36 0 3 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/6/2015 
 
4.3 Návrh na vymezení působnosti výboru zdravotního a sociálního 
Číslo tisku: P10-028883/2015 
 
Předkladatelem materiálu byla předsedkyně VZS MUDr. Jirásková, která jej ústně uvedla. 
 
Diskuse: Mgr. Mareš 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 39 0 0 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/7/2015 
 
4.4 Návrh na vymezení působnosti výboru sportovního 
Číslo tisku: P10-027215/2015 
 
Předkladatelem materiálu byla předsedkyně VSP sl. Peštová, která jej ústně uvedla a na místě 
doplnila přílohu č. 1 předloženého materiálu o novou první odrážku takto: 

•  stanovisko výboru k návrhům ročních rozpočtů v dané oblasti 
 
Diskuse: --- 
 



P10-035337/2015 

 15

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 33 1 5 1 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/8/2015 
 
 
Ve 14:40 vyhlásila JUDr. Kleslová 30 minut přestávku, zasedání pokračovalo v 15:20. 
 
 
Zasedání řídila Mgr. Cabrnochová. 
 
 
5. Návrh záměru na zadání veřejné zakázky "Poskytování komplexního outsourcingu ICT na 

ÚMČ Praha 10" 
Číslo tisku: P10-027836/2015 
 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen Mgr. Cabrnochovou, která jej ústně uvedla. 
Prezentace k materiálu provedli zástupci firem O2 Czech Republic, a. s., a Padcom 
Ing. Dobrík a Ing. Kryšpín. 
 
Diskuse: občané Prahy 10 p. Mikoláš a pí Žolčáková a dále pí Chmelová, Ing. Mraček, 

Ing. M. Moravec, Ing. Maršálek, Mgr. Mareš, RNDr. Müller, Ph.D., p. Duchek, 
PhDr. Richterová, Ing. Šnajdr, p. Rázl, Ing. Pek, Ing. Počarovský, Bc. Komrsková, 
Mgr. Ekstein, JUDr. Kleslová, Mgr. Holcová, Mgr. Zoufalík, JUDr. PhDr. Choděra, 
pí Nováková 

 
V 17:00 odchod MUDr. Jiráskové. 
 
V 17:10 vyhlásila Mgr. Cabrnochová přestávku 10 minut. 
 
p. Rázl vznesl protinávrh k předloženému návrhu usnesení: 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
I. odkládá hlasování k tomuto materiálu na své příští zasedání 
II. ukládá Radě MČ Praha 10  
1. řádně připravit a zajistit projednání všech podkladů a dokumentů k návrhu záměru ve 

Finančním výboru ZMČ Praha 10 a Komisi majetkové a nebytových prostor RMČ 
Praha 10 

2. po novém projednání ve výše uvedených orgánech celý návrh záměru znovu předložit na 
jednání ZMČ, svolaném za tímto účelem a to případně i v mimořádném termínu 

 
 
Mgr. Cabrnochová navrhla po diskusi úpravu předloženého návrhu usnesení takto: 
 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
I. bere na vědomí 
analýzu vyhodnocení systému outsoursingu IT na ÚMČ Praha 10 
II. zřizuje 



P10-035337/2015 

 16

pracovní skupinu pro řešení nejvhodnějšího zajištění komplexních služeb IT na ÚMČ Praha 
10 specifikovaných tímto materiálem 
III. jmenuje 
členy pracovní skupiny zřízené dle bodu II. tohoto usnesení 
IV. ukládá 
pracovní skupině předložit ZMČ Praha 10 návrh řešení  
Termín: 30. 6. 2015 
 
Následně p. Rázl stáhl svůj protinávrh. 
 
V 18:00 vyhlásila JUDr. Kleslová na žádost pí Chmelové přestávku 10 minut pro jednání 
předsedů politických klubů. 
 
Po přestávce Mgr. Cabrnochová stáhla svůj návrh a navrhla text usnesení takto: 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. ukládá  

1. Finančnímu výboru ZMČ Praha 10 
1.1. projednat řešení nejvhodnějšího systému zajištění komplexních služeb IT na ÚMČ 

Praha 10 specifikovaných předloženým materiálem 
Kontrolní termín: 30. 6. 2015 
 
2. Radě MČ Praha 10 

2.1. zajistit projednání řešení nejvhodnějšího systému zajištění komplexních služeb IT na 
ÚMČ Praha 10 specifikovaných předloženým materiálem v Komisi majetkové 
a nebytových prostor 

 Kontrolní termín: 30. 6. 2015 
2.2. předložit ZMČ zprávu o výsledku projednání dle bodu 2.1. tohoto usnesení 

Termín: 30. 6. 2015 
 

3. předsedům politických klubů ZMČ Praha 10 – JUDr. Kleslové (ANO 2011), Ing. Novákovi 
(ČSSD), Ing. Richterovi (ODS), Mgr. Zoufalíkovi (NPP10 – HZLD), pí Chmelové (Koalice 
VLASTA), Mgr. Cabrnochové (SZ), Mgr. Počarovskému (TOP 09), Ing. Čunátové (KSČM) 

3.1. nominovat nejméně jednoho svého zástupce do FiV a KMN s hlasem poradním nad 
rámec stávajícího složení 
Kontrolní termín: 30. 6. 2015 

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

3. vystoupení PhDr. Richterové v diskusi 26 2 7 5 A 

návrhu usnesení Mgr. Cabrnochové 33 1 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/9/2015 
 
 
6. Informace o projektu udělování „Čestného občanství Prahy 10“ 
Číslo tisku: P10-025235/2015 



P10-035337/2015 

 17

 
Materiál byl projednán radou a písemně předložen JUDr. Kleslovou, která jej ústně uvedla. 
 
Diskuse: --- 
 
Do diskuse byl přihlášen občan Prahy 10 p. Kos, který v době vyzvání k vystoupení nebyl 
přítomen. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 35 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/10/2015 
 
V 19:00 hodin odchod JUDr. PhDr. Choděry. 
 
Zasedání řídil zástupce starostky doc. Ing. David, Ph.D. 
 
7. Návrh na změnu usnesení ZMČ – uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
 
Materiály byly projednány radou a předloženy písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který je 
ústně uvedl a navrhl k nim sloučenou diskusi. 
 
Diskuse k bodům 7.1 – 7.15: --- 
 
7.1 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/25/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1415, k. ú. Vršovice, 
ul. Taškentská č. o. 4, Praha 10, s oprávněnými nájemci 

Číslo tisku: P10-001130/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 35 0 0 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/11/2015 
 
 



P10-035337/2015 

 18

7.2 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/74/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 459, k. ú. Vršovice, ul. Konopišťská č. o. 13, Praha 10, včetně 
zastavěného pozemku pod předmětným domem rozděleným na jednotky  

Číslo tisku: P10-017812/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 1 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/12/2015 
 
 
7.3 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 13/11/2012 ze dne 5. 11. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 710, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 80, Praha 10, včetně zastavěného 
pozemku pod předmětným domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-011652/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 36 0 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/13/2015 
 
 
7.4 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 14/4/2012 ze dne 10. 12. 2012 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 781, k. ú. Vršovice, ul. Žitomírská č. o. 48, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků pod předmětným domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-003945/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/14/2015 
 
 



P10-035337/2015 

 19

7.5 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/15/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1859, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 20, Praha 10, rozděleném na 
jednotky 

Číslo tisku: P10-012369/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/15/2015 
 
 
7.6 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/31/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 92, k. ú. Michle, ul. Elektrárenská č. o. 10, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků pod předmětným domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-021643/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/16/2015 
 
 
7.7 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/34/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1050, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 48, Praha 10, včetně 
zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na jednotky 

Číslo tisku: P10-001059/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/17/2015 
 
 



P10-035337/2015 

 20

7.8 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/48/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 1272, 
k. ú. Vršovice, ul. Kubánské nám. č. o. 4, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1271, 
1272, 1273 a 1274, k. ú. Vršovice, ul. Kubánské nám. č. o. 5 a 4 a ul. Litevská č. o. 2 a 4, 
Praha 10, rozdělených na jednotky 

Číslo tisku: P10-003936/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/18/2015 
 
 
7.9 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/58/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 1253, k. ú. Vršovice, ul. Norská č. o. 4, Praha 10, včetně 
zastavěného pozemku rozděleného na jednotky 

Číslo tisku: P10-003142/20 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/19/2015 
 
 
7.10 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/63/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 422, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 6, Praha 10, včetně 
zastavěného pozemku rozděleného na jednotky 

Číslo tisku: P10-004168/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/20/2015 
 
 
7.11 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/14/2013 ze dne 23. 9. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 



P10-035337/2015 

 21

s oprávněnými nájemci v domě č. p. 667, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 68, 
Praha 10, včetně zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným 
na jednotky 

Číslo tisku: P10-002532/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 34 0 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/21/2015 
 
 
7.12 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/11/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1008, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěného pozemku rozděleného na jednotky 

Číslo tisku: P10-001273/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 0 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/22/2015 
 
 
7.13 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/17/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1200, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 11, 
Praha 10, ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1195, 1196, 1197, 1198, 1199 
a 1200, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 1, 3, 5, 7, 9 a 11, rozděleného na jednotky 

Číslo tisku: P10-001858/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 1 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/23/2015 
 
 
7.14 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/19/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1281, k. ú. Vršovice, ul. Litevská č. o. 3, Praha 10, 



P10-035337/2015 

 22

ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1281, 1282, k. ú. Vršovice, ul. Litevská 
č. o. 3 a 1, rozděleného na jednotky 

Číslo tisku: P10-021595/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 0 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/24/2015 
 
 
7.15 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 27/20/2014 ze dne 8. 9. 2014 k návrhu 

záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 
Praha 10, ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. 
Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, 65, 67, 69, rozděleného na jednotky 

Číslo tisku: P10-013053/2015 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 36 0 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/25/2015 
 
 
8. Návrh záměru prodeje volných bytových jednotek v domech, které byly schváleny 

k prodeji po jednotkách 
Číslo tisku: P10-013494/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl. 
 
Diskuse: PhDr. Richterová, Mgr. Zoufalík 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 8 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/26/2015 

9. Návrh na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 10-12/2014 z důvodu 
jednostranného zvýšení nájemného z bytu 

Číslo tisku: P10-016872/2015 
 



P10-035337/2015 

 23

Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/27/2015 
 
 

10. Informace o průběhu prodeje domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 
1362, 1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ulice Nad Vodovodem 595/23 

Číslo tisku: P10-023718/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl a navrhl nejdříve hlasovat o variantě B předloženého návrhu usnesení. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

variantě B předloženého návrhu usnesení 20 0 13 7 N 

 
Následně p. Rázl požádal o prohlášení proběhlého hlasování za zmatečné. 
 
Po vyjádření předsedy NaV JUDr. Ledla nechal doc. Ing. David hlasování opakovat. 
 
Průběh opětovného hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

variantě B předloženého návrhu usnesení 21 0 8 11 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/28/2015 
 
 



P10-035337/2015 

 24

11. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup nebytových jednotek 
se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 8. 10. 2014 do 3. 11. 2014 

Číslo tisku: P10-022594/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 5 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/29/2015 
 
 

12. Návrh odkupu spoluvlastnických podílů na nemovitosti domu č. p. 658, s příslušenstvím 
a pozemky parc. č. 1019/2 a 1019/12, Mrštíkova ul. č. o. 39, k. ú. Strašnice, od 
spoluvlastníků 

Číslo tisku: P10-022530/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Pek, Mgr. Ekstein, doc. Ing. David, Mgr. Holcová, Mgr. Zoufalík, 

Ing. Maršálek 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 29 0 7 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/30/2015 
 
 

13. Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku 
 
13.1 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 61 v k. ú. Vršovice družstvu Bytové 

družstvo DOMUS, IČ 257 29 039 
Číslo tisku: P10- 021541/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Pek, Mgr. Ekstein 
 



P10-035337/2015 

 25

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/31/2015 
13.2 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 194 v k. ú. Strašnice vlastníkům 

jednotek zapsaných na LV č. 2577, vedeném pro k. ú. Strašnice 
Číslo tisku: P10-021576/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 31 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/32/2015 
 
 
13.3 Návrh na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 271 v k. ú. Záběhlice družstvu 

Bytové družstvo HVOZDÍKOVÁ 911, IČ 630 81 121 
Číslo tisku: P10- 021655/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/33/2015 
 
 



P10-035337/2015 

 26

14. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek 
formou elektronické aukce 
 
14.1 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - 1. 
Číslo tisku: P10-027499/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 9 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/34/2015 
 
 
14.2 Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - 2. 
Číslo tisku: P10-027501/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 27 0 9 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/35/2015 
 
 
15. Informace o činnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s. 
Číslo tisku: P10-027505/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl, prezentaci provedl ředitel společnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s., Mgr. Vacek. 
 
Diskuse: pí Chmelová, RNDr. Müller, Ph.D., Mgr. Hájková, PhDr. Richterová, 

Bc. Komrsková, Ing. Pek, Ing. Slavík, Ing. Počarovský, Mgr. Mareš, JUDr. Kleslová 
 
pí Chmelová - požádala o poskytnutí prezentace a vznesla dotaz ohledně rekonstrukcí, 

realizovaných společností PRAHA 10 – Majetková, a. s. 



P10-035337/2015 

 27

Ing. Müller – požádal o písemnou zprávu o činnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
Mgr. Hájková – požádala o analýzu návštěvnosti minigolfu a údaje o ročním příjmu z jeho 

provozu 
PhDr. Richterová -  požádala o harmonogram pronájmu bytů v Bytovém domě Malešice a o 

všechny smlouvy, včetně příloh a dodatků k rekonstrukci Horského 
hotelu 

Bc. Komrsková – požádala o finanční analýzu rekonstrukce Horského hotelu 
Ing. Pek – požádal o písemnou zprávu ve věci příjmů z parkování u stadionu Bohemians 
 
Na všechny dotazy, na které nebylo na místě reagováno, bude tazatelům odpovězeno písemně. 
 
pí Chmelová podala návrh k předloženému návrhu usnesení: 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. pověřuje Radu MČ Praha 10  

1. předložením písemné zprávy o činnosti společnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s., 
včetně dceřiných společností na nejbližším zasedání ZMČ Praha 10 

2. předložením písemného návrhu plánu činnosti společnosti PRAHA 10 - Majetková, 
a. s., včetně dceřiných společností na nejbližším zasedání ZMČ Praha 10 

 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu pí Chmelové 33 0 2 5 A 

 
Po krátké diskusi, týkající se hlasování k původnímu bodu I. předloženého návrhu usnesení, 
ve které pí Chmelová upřesnila svůj protinávrh na samostatné usnesení, požádal 
Mgr. Zoufalík o prohlášení proběhlého hlasování za zmatečné. 
 
JUDr. Kleslová nechala o novém usnesení hlasovat tak, jak jej navrhla pí Chmelová: 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení pí Chmelové 31 0 4 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/36/2015 
 



P10-035337/2015 

 28

Následně nechala JUDr. Kleslová hlasovat také o původním návrhu usnesení: 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 15 0 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 
usnesení č. 3/37/2015 

 
 
16. Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o správě areálu volného času Gutova 

uzavřené se společností PRAHA 10 - Majetková, a. s. 
Číslo tisku: P10-027509/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl. 
 
Diskuse: občan Prahy 10 p. Kačerovský a dále Ing. Maršálek, Bc. Komrsková, Ing. Mraček, 

Mgr. Ekstein, pí Chmelová, Ing. Pek 
 
Na základě připomínky Ing. Mračka byla upravena příloha č. 1 předloženého materiálu v bodě 
II/1. (technická připomínka) 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v upraveném znění 21 13 0 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/38/2015 
 
Zasedání řídila Ing. Lešenarová. 
 
K bodům 17 a 18 proběhl sloučený předklad a diskuse. 
 
Diskuse: Mgr. Mareš, Ing. Počarovský, Mgr. Zoufalík, Bc. Petřík 
 
17. Vyhodnocení plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a 

návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2014 - 2016 za rok 2014 
Číslo tisku: P10-020704/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Lešenarovou, která jej ústně uvedla, 
prezentaci provedl vedoucí OSO Bc. Petřík. 
 
 



P10-035337/2015 

 29

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 14 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/39/2015 
 
 
18. Informace k Akčnímu plánu městské části Praha 10 na rok 2015 - prováděcí dokument ke 

Střednědobému plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území 
městské části Praha 10 na období 2014 - 2016 

Číslo tisku: P10-005639/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Lešenarovou, která jej ústně uvedla. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 14 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/40/2015 
 
Zasedání řídila JUDr. Kleslová. 
 
19. Informace o projednávání přestupků proti zákonu o místním referendu 
Číslo tisku: P10-019976/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně Ing. Slavíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 33 0 1 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/41/2015 
 
 
20. Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 na I. pololetí 2015 
Číslo tisku: P10-028876/2015 
 
Předkladatelem materiálu byla předsedkyně KoV Ing. Čunátová, která jej ústně uvedla. 
 
Diskuse: Mgr. Mraček, Ing. Čunátová 
 



P10-035337/2015 

 30

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 32 0 3 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/42/2015 
 
 
21. Informace o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 

a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 
Číslo tisku: P10-018378/2015 
 
Materiál byl projednán radou a předložen písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně 
uvedl, předklad provedl Mgr. Ekstein. 
 
Diskuse: Mgr. Holcová, pí Chmelová, Mgr. Ekstein 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení ZMČ v předloženém znění 21 0 14 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/43/2015 
 
 
22. Zřízení výboru pro kulturu a Redakční radu novin Prahy 10 
Číslo tisku: --- 
 
K tomuto bodu navrhla pí Chmelová za koalici Vlasta následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo MČ Praha 10  
I. pověřuje  
předsedy klubů zastupitelů MČ Praha 10 přípravou podkladů pro vznik Výboru pro kulturu a 
Redakční rady novin Prahy 10 s těmito úkoly: 
1. návrh vymezení působnosti Výboru pro kulturu a Redakční rady novin Prahy 10 
2. jmenovitý seznam členů Výboru pro kulturu a Redakční rady novin Prahy 10 
3. kompetenci členů Výboru pro kulturu a Redakční rady novin Prahy 10 
Termín: 30. 4. 2015 
 
Mgr. Cabrnochová vznesla protinávrh k přednesenému návrhu usnesení: 
 
Zastupitelstvo MČ Praha 10 
I. ukládá 
JUDr. Kleslové, starostce  
svolat předsedy zastupitelských klubů, aby řešili ustanovení Redakční rady novin Prahy 10 
Termín: 30. 6. 2015 
 
Ing. Novák vznesl protinávrh k přednesenému návrhu usnesení: 



P10-035337/2015 

 31

 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
I. schvaluje 
záměr na zřízení Výboru pro kulturu a Redakční radu novin Prahy 10 
II. ukládá 
1. JUDr. Kleslové, starostce 
1.1. zajistit přípravu vzniku Výboru pro kulturu a Redakční radu novin Prahy 10 
Termín: 30. 4. 2015 
 
pí Chmelová stáhla svůj návrh usnesení. 
 
Ve 22:00 vyhlásila JUDr. Kleslová přestávku 10 minut pro jednání NaV. 
 
Po přestávce nechala JUDr. Kleslová hlasovat o podaných protinávrzích: 
 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

protinávrhu Mgr. Cabrnochové 16 7 12 5 N 

protinávrhu Ing. Nováka 21 2 12 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/44/2015 
 
 
23. Návrh na využití předkupního práva k nemovitosti, budově č. p. 1515, k. ú. Vršovice, ve 

vlastnictví manželů ******* , na pozemku parc. č. 370/2, k. ú. Vršovice, ve správě 
městské části Praha 10 

Číslo tisku: P10-028322/2015 
 
Materiál byl předjednán jako bod 2. programu zasedání, byl projednán radou a předložen 
písemně doc. Ing. Davidem, Ph.D., který jej ústně uvedl 
 
Diskuse: Ing. Pek, PhDr. Richterová, Ing. Slavík, Ing. Mraček, Mgr. Holcová, Mgr. Zoufalík, 

Ing. Čunátová, Bc. Lojda, p. Rázl, Mgr. Ekstein, Ing. Nepevný, pí Chmelová, 
JUDr. PhDr. Choděra, Mgr. Cabrnochová, JUDr. Kleslová, JUDr. Lukovičová 

 
doc. Ing. David navrhl, aby bylo o variantách návrhu usnesení hlasováno v pořadí: 
1. varianta III. 
2. varianta I. 
3. variantaII. 
 



P10-035337/2015 

 32

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

variantě III. předloženého návrhu usnesení 23 0 14 3 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 3/3/2015 
 
24. Dotazy a informace členů zastupitelstva 
 
• Mgr. Mareš – příspěvek ve věci tiskové zprávy, týkající se osoby starostky JUDr. 

Kleslové 
Na tento příspěvek JUDr. Kleslová na místě reagovala 
 
• Ing. Mraček – dotaz na JUDr. Kleslovou týkající se skutečnosti, že se MČ Praha 10 

v letošním roce nepřipojila ke kampani „Vlajka pro Tibet“ 
Na tento příspěvek JUDr. Kleslová na místě odpověděla. 
 
• pí Chmelová – vznesla dotaz na Mgr. Zoufalíka, týkající se úkolů, vyplývajících 

z usnesení RMČ č. 241 ze dne 10. 3. 2015 ke zpracování variant řešení prostor pro ÚMČ 
Praha 10 

Na tento dotaz bude reagováno písemně ve lhůtě 30 dnů od ukončení zasedání. 
 
• p. Duchek – příspěvek k zamýšleným termínům zasedání ZMČ Praha 10 v roce 2015 
Na tento příspěvek reagovala JUDr. Kleslová. 
 
 
25. Podání ZMČ 
 
- nebyla žádná 
 
26. Různé  
 
• občan Prahy 10 p. Rachidi - příspěvek ve věci uzavření Dodatku č. 1 ke kupní 

smlouvě, uzavřené dne 3. 4. 2013 mezi MČ Praha 10 
a společností Magnolia Invest, s. r. o., a k možnosti 
přechodu předkupního práva k nemovitosti z MČ 
Praha 10 na společnost Magnolia Invest, s. r. o. 

Na tento příspěvek reagoval Mgr. Ekstein a Ing. Pek 
 
• občan Prahy 10 pí Holá - příspěvek k fungování tiskovin Prahy 10 – neinformovanost 

veřejnosti k plánované rekonstrukci OC Květ 
Na tento příspěvek reagovala JUDr. Kleslová 

 
• občan Prahy 10 p. Škopek - příspěvek k průběhu prodeje domu Nad Vodovodem 595/23 

Na tento příspěvek reagovala JUDr. Kleslová 
 
• Ing. Mraček - požádal o písemné informace k rekonstrukci MŠ Na Sychrově 



P10-035337/2015 

 33

 
• Mgr. Mareš - příspěvek k možnosti nahlížení členů ZMČ do příloh usnesení RMČ v 

souvislosti s již zrušeným příkazem tajemníka č. 1/2015 
• pí Chmelová - příspěvek k neúplnosti podkladů pro jednání ZMČ 
 
• Mgr. Cabrnochová - reakce na příspěvek pí Chmelové 

- informovala přítomné o umístění Prahy 10 na třetím místě v soutěži 
Zlatý erb 

 
ZÁVĚR 
 
Paní starostka poděkovala všem za účast a ukončila 2. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 
ve 22:45 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka  MČ Praha 10 

 
 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

JUDr. Lubomír  L e d l 

 

 

 

JUDr. PhDr. Oldřich  Ch o d ě r a 

 

 

Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 3/1/2015 – 3/44/2015. 

Ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 5 vyhotoveních stenografický záznam, 
který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části Praha 10 

2x - zástupci starosty městské části Praha 10 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 



P10-035337/2015 

 34

 

Zapsala: 

Kateřina Vávrová, DiS. KS/RaZ      V Praze dne 1. 4. 2015   



P10-035337/2015 

 35

 usnesení ZMČ č. 3/1/2015 – 3/44/2015 

 

 
Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 3/1/2015 

ze dne 27. 3. 2015 
 

k návrhu rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2015 

 
 

Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a)   Rozpočet příjmů MČ Praha 10 na rok 2015 v celkové výši 1 386 686 tis. Kč 
b)  Rozpočet výdajů MČ Praha 10 na rok 2015 v celkové výši 1 479 055 tis. Kč 
c) Financování – převod nevyčerpaných finančních prostředků MČ Praha 10 z roku 2014 

do roku 2015 v celkové výši 92 369 tis. Kč 
d) Limit  prostředků na platy zaměstnanců MČ Praha 10 (ÚMČ) pro rok 2015 v objemu 

141 000 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 16 600 tis. Kč. 
Maximální přepočtený stav zaměstnanců MČ Praha 10 pro rok 2015 je 385 

e) Limit  prostředků na platy zaměstnanců LDN Vršovice, Praha 10 pro rok 2015 
v objemu 28 500 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 2 500 tis. 
Kč. Maximální přepočtený stav zaměstnanců pro rok 2015 je 84 

f) Limit  prostředků na platy zaměstnanců CSOP Praha 10 pro rok 2015 v objemu  
65 491 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 1 500 tis. Kč. 
Maximální přepočtený stav zaměstnanců pro rok 2015 je 238  

g) Limit  prostředků na platy zaměstnanců KD Barikádník ů, Praha 10 pro rok 2015 
v objemu 2 450 tis. Kč a limit prostředků na ostatní osobní náklady ve výši 2 500 tis. 
Kč. Maximální přepočtený stav zaměstnanců pro rok 2015 je 9,5 

h) Plán zdaňované činnosti na rok 2015 dle přílohy č. V předloženého materiálu. 



P10-035337/2015 

 36

- 2 – 

 

II. zmocňuje 
ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, § 34 odst. (2) a § 89 odst. (1), 
písm. h) Radu MČ Praha 10 k provádění rozpočtových opatření na rok 2015 ve smyslu 
zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v jednotlivých 
případech do výše Kč 15 000 000,- (s výjimkou navýšení nebo snížení rozpočtu ze zdrojů 
MČ Praha 10) a k provádění změn plánu zdaňované činnosti na r. 2015 

 

III.  ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze § 34 odst. (2) a § 89 
odst. (1), písm. h) předkládat Zastupitelstvu MČ Praha 10 zprávy o hospodaření 
MČ Praha 10 k 31. 3. 2015, 30. 6. 2015, 30. 9. 2015 a 31. 12. 2015, včetně 
informaci o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha  10 v rámci 
zmocnění 

 
Termíny: červen 2015 

říjen 2015 
únor 2016 
červen 2016 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
Předkladatel: JUDr. Kleslová, starostka  
Číslo tisku:  P10-023121/2015 
  P10-031879/2015 



P10-035337/2015 

 37

 

 

 
Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 3/2/2015 

ze dne 27. 3. 2015 
 
k návrhu na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10  
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  volí 
v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a 
soudcích), v platném znění, přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10: 
     

1. HAMERNÍKOVÁ  Blanka 
2. JANSTA  Jiří, Ing. 
3. KOPICOVÁ  Eliška, JUDr. 
4. LUDVÍK  Pavel, Ing. 
5. MIHALUSOVÁ  Jiřina 
6. PANUŠKOVÁ  Hana 
7. POKORNÁ  Dáša 
8. ŘEČNÍK  Vilém 
9. SLEZÁK  Zdeněk 

          10. ŠEDIVÁ  Jana, Ing.  
          11. ŠTĚRBOVÁ  Emilie 
          12. URBANOVÁ  Anna 
          13. ZEMANOVÁ  Jana  
           
 
 
 
 
 



P10-035337/2015 

 38

 
- 2 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 

Předkladatel: JUDr. Kleslová, starostka  
Číslo tisku:    P10-024735/2015 
 



P10-035337/2015 

 39

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/3/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na využití předkupního práva k nemovitosti, budově č. p. 1515, k. ú. Vršovice, 
ve vlastnictví manželů *******, na pozemku parc. č. 370/2, k. ú. Vršovice, ve správě 
městské části Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
nabídku na využití předkupního práva k nemovitosti budově č. p. 1515, k. ú. Vršovice, 
dle § 3056 odst. 1) zák. č. 89/2012, Sb., Občanský zákoník, doručenou MČ Praha 10 
dne 7. 1. 2015 manžely ******* 

 

II. neschvaluje 
a) využití předkupního práva k nemovitosti, budově č. p. 1515, k. ú. Vršovice, ve 

vlastnictví manželů *******, na pozemku parc. č. 370/2, k. ú. Vršovice, ve správě 
městské části Praha 10, na základě jejich nabídky ze dne 7. 1. 2015 
 

b) koupi budovy č. p. 1515, k. ú. Vršovice ve vlastnictví manželů *******, na pozemku 
parc. č. 370/20, k. ú. Vršovice, ve správě městské části Praha 10, za nabídnutou 
kupní cenu 3 400 000,- Kč 

 

III.  ukládá 
 1. Radě MČ Praha 10 

1.1. oznámit manželům ******* nevyužití p ředkupního práva 
 
                                                                                                Termín: 7. 4. 2015 
 
 
 



P10-035337/2015 

 40

- 2 - 
 
 

1.2. projednat s manžely ******* možnost odkoupení objektu č. p. 1515, k. ú, 
Vršovice, za cenu obvyklou ve výši 2.108 800,- Kč, stanovenou znaleckým 
posudkem č. 1800-09-2015 

                                                                                              Termín: 31. 5. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 

 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku: P10-028322/2015   
 
 



P10-035337/2015 

 41

 

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/4/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
I.  ke zprávě o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 9. 2014, včetně informace o 
rozpočtových úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
zprávu o hospodaření MČ Praha 10 k 30. 9. 2014, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

 
 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 

 
Předkladatel: JUDr. Kleslová, starostka  
Číslo tisku:  P10-001992/2015 
 



P10-035337/2015 

 42

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/5/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na vymezení působnosti Výboru životního prostředí ZMČ Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
vymezení působnosti Výboru životního prostředí ZMČ Praha 10 ve znění podle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 
 

 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Vávra, Ph.D., předseda VŽP 
Číslo tisku:    P10-028830/2015 
 



P10-035337/2015 

 43

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/6/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na vymezení působnosti Výboru dopravy a cyklostezek ZMČ Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
vymezení působnosti výboru dopravy a cyklostezek ZMČ Praha 10 ve znění podle 
upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
Předkladatel: Ing. Nepevný, předseda VDC 
Číslo tisku:    P10-027184/2015 



P10-035337/2015 

 44

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/7/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na vymezení působnosti Výboru zdravotního a sociálního ZMČ Praha 10  
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
vymezení působnosti Výboru zdravotního a sociálního ZMČ Praha 10 ve znění podle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: MUDr. Jirásková, předsedkyně VZS 
Číslo tisku:    P10-028883/2015 



P10-035337/2015 

 45

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/8/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na vymezení působnosti Výboru sportovního ZMČ Praha 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
vymezení působnosti Výboru sportovního ZMČ Praha 10 ve znění podle upravené 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
Předkladatel: sl. Peštová, předsedkyně VSP 
Číslo tisku:    P10-027215/2015 
 



P10-035337/2015 

 46

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/9/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu záměru na zadání veřejné zakázky „Poskytování komplexního outsourcingu 
ICT na ÚMČ Praha 10“ 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. ukládá  
1. Finančnímu výboru ZMČ Praha 10 

1.1. projednat řešení nejvhodnějšího systému zajištění komplexních služeb IT na 
ÚMČ Praha 10 specifikovaných předloženým materiálem 

 
        Kontrolní termín: 30. 6. 2015 
 
2. Radě MČ Praha 10 

2.1. zajistit projednání řešení nejvhodnějšího systému zajištění komplexních služeb 
IT na ÚMČ Praha 10 specifikovaných předloženým materiálem v Komisi 
majetkové a nebytových prostor 

        Kontrolní termín: 30. 6. 2015 
 
2.2. předložit ZMČ zprávu o výsledku projednání dle bodu 2.1. tohoto usnesení 

 
        Termín: 30. 6. 2015 
 



P10-035337/2015 

 47

 

- 2 - 
 

 
 
3. předsedům politických klubů ZMČ Praha 10 – JUDr. Kleslové (ANO 2011), 

Ing. Novákovi (ČSSD), Ing. Richterovi (ODS), Mgr. Zoufalíkovi (NPP10 – 
HZLD), pí Chmelové (Koalice VLASTA), Mgr. Cabrnochové (SZ), 
Mgr. Počarovskému (TOP 09), Ing. Čunátové (KSČM) 

3.1. nominovat nejméně jednoho svého zástupce do FiV a KMN s hlasem poradním 
nad rámec stávajícího složení 

        Kontrolní termín: 30. 6. 2015 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Cabrnochová, uvolněná členka Rady 
Číslo tisku:     P10-027836/2015 
 

 



P10-035337/2015 

 48

 

 

 
Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 3/10/2015 

ze dne 27. 3. 2015 
 
k informaci o projektu ud ělování „Čestného občanství Prahy 10“ 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
a) Informaci o projektu udělování „Čestného občanství Prahy 10“ 
b) Pravidla pro udělování a odnímání „Čestného občanství Prahy 10" dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
 

II. souhlasí 
se zřízením Komise pro udělování čestného občanství  

 

III. ukládá 
1. předsedům politických klubů ZMČ Praha 10 – JUDr. Kleslové (ANO 2011), 

Ing. Novákovi (ČSSD), Ing. Richterovi (ODS), Mgr. Zoufalíkovi (NPP10 – 
HZLD), pí Chmelové (Koalice VLASTA), Mgr. Cabrnochové (SZ), 
Mgr. Počarovskému (TOP 09), Ing. Čunátové (KSČM)  
1.1. delegovat zástupce své politické strany či hnutí do Komise pro udělování 

čestného občanství 
        Termín: 15. 4. 2015 

 
 

 
 
 



P10-035337/2015 

 49

 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 

 
 
Předkladatel: JUDr. Kleslová, starostka  
Číslo tisku:     P10-025235/2015



P10-035337/2015 

 50

 

 

 
Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 3/11/2015 

ze dne 27. 3. 2015 
 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/25/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
na uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1415, k. ú. Vršovice, 
ul. Taškentská č. o. 4, Praha 10, s oprávněnými nájemci 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. zrušuje 
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/25/2012 ze dne 25. 6. 2012 v bodě II. 

 

II. schvaluje  
uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných v prohlášení vlastníka 
budovy č. p. 1413, 1414, 1415 a 1416 v k. ú. Vršovice, v domě č. p. 1415 v ul. 
Taškentská, č. o. 4, Praha 10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu a spoluvlastnických podílů na pozemcích parc. č. 1873/25, 
1873/26, 1873/27 a 1873/28 v k. ú. Vršovice, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců 
ode dne odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % 
podlahové plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu 
bytové jednotky do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky 

 
 

Kupující Narozen (a) Číslo BJ dle 
Prohlášení vlastníka 

Kupní cena 
v Kč 

******* ******* 
1415/01 622 270,- ******* ******* 

******* ******* 
******* ******* 1415/02 282 600,- 
******* ******* 1415/03 622 270,- 



P10-035337/2015 

 51

- 2 - 
 
 

******* ******* 
1415/04 622 270,- 

******* ******* 
******* ******* 

1415/05 282 600,- 
******* ******* 
******* ******* 1415/06 622 270,- 
******* ******* 

1415/07 622 270,- 
******* ******* 
******* ******* 

1415/10 622 270,- 
******* ******* 
******* ******* 1415/11 282 600,- 
******* ******* 1415/12 622 270,- 
******* ******* 1415/13 622 270,- 
******* ******* 1415/14 282 600,- 
******* ******* 1415/15 622 270,- 
******* ******* 1415/16 622 270,- 
******* ******* 1415/17 282 600,- 
******* ******* 1415/18 622 270,- 
******* ******* 

1415/19 622 270,- 
******* ******* 
******* ******* 1415/20 282 600,- 
******* ******* 1415/21 622 270,- 
******* ******* 

1415/22 622 270,- 
******* ******* 
******* ******* 1415/23 282 600,- 
******* ******* 

1415/24 622 270,- 
******* ******* 
******* ******* 

1415/25 622 270,- 
******* ******* 
******* 
******* 

******* 1415/26 282 600,- 
******* 1415/27 622 270,- 

******* ******* 1415/28 622 270,- 
******* ******* 1415/29 282 600,- 
******* ******* 1415/30 622 270,- 
 
 
 

za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje z níže uvedených důvodů 
v souladu s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu privatizace 
domovního fondu svěřeného MČ Praha 10 (prodej jednotek), v platném znění: 



P10-035337/2015 

 52

- 3 - 
 
 

a) právnické osoby vyjma bodu 5.9. Předpisu 
b) cizozemci, kteří v souladu s platnými právními předpisy nemohou nabývat 

nemovitosti v České republice 
c) nájemci, kteří mají vůči MČ jako pronajímateli dluh na platbách souvisejících 

s užíváním bytu nebo nebytového prostoru (zejména dluh na nájemném, poplatku 
z prodlení, zálohách na služby, doplatku za služby) 

d) nájemci, kteří mají dva nebo více bytů, vyjma případů, že na nich nelze 
spravedlivě požadovat, aby užívali pouze jeden byt 

e) nájemci, kteří jinak hrubě porušují své povinnosti vyplývající z nájmu bytu 
(např. nepovolenými stavebními úpravami) 

f) nájemci, s nimiž vede MČ soudní spor ve věci přivolení soudu k výpovědi z nájmu 
bytu z důvodů uvedených v ustanovení § 711 odst. 1 písm. c), d), g) a h) ObčZ, 
ve znění platném do 30. 3. 2006 

g) nájemci, kterým byl vypovězen nájem bytu podle § 711 odst. 2 ObčZ, v platném 
znění 

 h)  nájemci, u nichž je dán důvod výpovědi z nájmu bytu podle ustanovení § 711 
       odst. 2 ObčZ, v platném znění 

 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 

 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 

 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-001130/2015 
 

 
 

 
 



P10-035337/2015 

 53

 

 

 
Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 3/12/2015 

ze dne 27. 3. 2015 
 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/74/2012 ze dne 25. 6. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 459, k. ú. Vršovice, ul. Konopišťská č. o. 13, 
Praha 10, včetně zastavěného pozemku pod předmětným domem rozděleným na 
jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje 
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 11/74/2012 ze dne 25. 6. 2012 v bodě I. 
 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy č. p. 459, k. ú. Vršovice, ul. Konopišťská č. o. 13, 
Praha 10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
spoluvlastnických podílů na pozemku, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode dne 
odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové 
plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky 
do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky 
 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ dle PV Kupní cena Kč 

******* ******* 459/02 931 860  
******* ******* 459/03 888 615  
******* *******     
******* ******* 459/04 931 860  
******* ******* 459/05 888 615  



P10-035337/2015 

 54

 
- 2 - 

 
 

******* ******* 459/06 931 860  
******* ******* 459/07 713 961  
******* *******     

 
 

za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 

 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-017812/2015 
 
 
 
 



P10-035337/2015 

 55

 

 

 
Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 3/13/2015 

ze dne 27. 3. 2015 
 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 13/11/2012 ze dne 5. 11. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 710, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 80, Praha 10, 
včetně zastavěného pozemku pod předmětným domem rozděleným na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje 
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 13/11/2012 ze dne 5. 11. 2012 v bodě II. 
 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy č. p. 710, k. ú. Vršovice, ul. Ruská č. o. 80, Praha 10, 
včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
spoluvlastnických podílů na pozemku, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode dne 
odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové 
plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky 
do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky 
 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ dle PV Kupní cena  Kč 

******* ******* 710/01 1 033 461  
******* *******     
******* ******* 710/03 1 180 694  
******* *******     
******* ******* 710/04 1 180 694  



P10-035337/2015 

 56

 
- 2 - 

 
 

******* ******* 710/05 1 227 884  
******* ******* 710/06 1 227 884  
******* *******     
******* ******* 710/07 1 256 041  
******* ******* 710/08 1 256 041  
******* ******* 710/09 1 256 041  
******* *******     
******* ******* 710/10 1 256 041  
******* *******     

 
 

za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-011652/2015 
 



P10-035337/2015 

 57

 

 

 
Městská část Praha 10 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 

 
Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 10 
číslo 3/14/2015 

ze dne 27. 3. 2015 
 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 14/4/2012 ze dne 10. 12. 2012 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 781, k. ú. Vršovice, ul. Žitomírská č. o. 48, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků pod předmětným domem rozděleným na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje  
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 14/4/2012 ze dne 10. 12. 2012 v bodě II. 

 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a s uzavřením smluv o převodu bytových jednotek 
specifikovaných v prohlášení vlastníka budovy č. p. 781, k. ú. Vršovice, ul. Žitomírská 
č. o. 48, Praha 10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech 
domu a spoluvlastnických podílů na pozemcích, a to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 
měsíců ode dne odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % 
podlahové plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu 
bytové jednotky do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky: 

 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ       
dle PV 

Kupní cena 
v Kč 

******* ******* 781/01 595 504,- 
******* ******* 781/02 615 888,- 
******* ******* 781/03 647 629,- 
******* ******* 781/04 658 112,- 
******* ******* - - 
******* *******  - - 



P10-035337/2015 

 58

- 2 - 
 
 
 

******* ******* 781/05 579 488,- 
******* ******* 781/06 1 078 896,- 
******* ******* 781/07 1 029 392,- 
******* ******* 781/08 681 699,- 
******* *******  - - 
******* ******* 781/09 331 968,- 
******* ******* 781/10 1 385 238,- 
******* ******* - - 
******* ******* 781/11 985 712,- 
******* *******  - - 
******* ******* 781/12 669 906,- 
******* ******* 781/13 333 424,- 
******* ******* 781/14 1 398 342,- 
******* ******* 781/15 979 888,- 
******* *******  - - 
******* ******* 781/16 681 554,- 
******* ******* 781/17 327 600,- 
******* ******* 781/18 1 345 344,- 
******* ******* - - 
******* ******* 781/19 992 992,- 
******* *******  - - 
******* ******* 781/20 674 274,- 
******* ******* 781/21 482 227,- 
******* ******* 781/22 690 144,- 
******* *******  - - 
******* ******* 781/23 813 322,- 
******* ******* 781/24 541 195,- 
******* ******* - - 

 
 

za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům 

 
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-003945/2015



P10-035337/2015 

 59

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/15/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/15/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1859, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 20, Praha 10, 
rozděleným na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje 
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/15/2013 ze dne 29. 4. 2013 v bodě II. 
 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy č. p. 1859, k. ú. Strašnice, ul. Krátká č. o. 20, Praha 10, 
včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
spoluvlastnických podílů na pozemku, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode dne 
odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové 
plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky 
do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky 
 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ 
dle PV 

Kupní cena  
Kč 

******* ******* 1859/01 913 974  
******* *******     
******* ******* 1859/02 913 974  
******* ******* 1859/03 913 974  
******* *******     



P10-035337/2015 

 60

 
- 2 - 

 
 

******* ******* 1859/04 913 974  
******* *******     
******* ******* 1859/05 913 974  
******* ******* 1859/06 913 974  
******* *******     
******* ******* 1859/07 783 150  
******* ******* 1859/08 783 150  

 
 

za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-012369/2015 

  
 



P10-035337/2015 

 61

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/16/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/31/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 92, k. ú. Michle, ul. Elektrárenská č. o. 10, Praha 
10, včetně zastavěných pozemků pod předmětným domem rozděleným na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje 
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/31/2013 ze dne 29. 4. 2013 v bodě II. 

 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy v domě č. p. 92, k. ú. Michle, ul. Elektrárenská č. o. 10, 
Praha 10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
spoluvlastnického podílu na zastavěných pozemcích, to vše za podmínky, že ve lhůtě 
8 měsíců ode dne odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 
51 % podlahové plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu 
bytové jednotky do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky 

 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ dle PV Kupní cena v Kč 

******* ******* 92/2 1 162 350 
******* *******   
******* ******* 92/3 1 227 786 
******* *******   
******* ******* 92/4 1 160 628 
******* ******* 92/5 1 553 244 



P10-035337/2015 

 62

 
- 2 - 

 
 

******* ******* 92/6 1 217 454 
******* *******   
******* ******* 92/7 

 
1 234 674 

 
******* ******* 92/8 1 245 006 
******* ******* 92/9 1 551 522 
******* ******* 92/10 1 226 064 
******* *******   
******* ******* 92/11 1 219 176 
******* ******* 92/12 1 234 674 
******* ******* 92/13 413 280 

 
 

za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-021643/2015



P10-035337/2015 

 63

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/17/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/34/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s 
oprávněnými nájemci v domě č. p. 1050, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 48, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na 
jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje  
část usnesení č. 16/34/2013 ZMČ Praha 10 ze dne 29. 4. 2013 v bodě II. 
 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy č. p. 1050, k. ú. Vršovická, ul. Holandská č. o. 48, Praha 
10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
spoluvlastnických podílů na pozemcích, a to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode 
dne odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové 
plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky 
do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky 

 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ dle PV Kupní cena v Kč 

******* ******* 1050/01 660 541,- 
******* ******* - - 
******* ******* 1050/02 706 048,- 
******* ******* 1050/04 660 541,- 
******* ******* - - 



P10-035337/2015 

 64

 
- 2 - 

 
 
 

******* ******* 1050/05 1 016 323,- 
******* ******* - - 
******* ******* 1050/06 981 848,- 
******* ******* - - 
******* ******* 1050/07 1 016 323,- 
******* ******* - - 
******* ******* 1050/08 1 017 702,- 
******* ******* - - 
******* ******* 1050/10 1 017 702,- 
******* ******* - - 
******* ******* 1050/11 642 614,- 
******* ******* 1050/13 410 942,- 
******* ******* 1050/14 653 646,- 
******* ******* 1050/15 642 614,- 
******* ******* - - 
******* ******* 1050/16 642 614,- 
******* ******* 1050/17 653 646,- 
******* ******* 1050/18 410 942,- 
******* ******* 1050/19 653 646,- 
******* ******* 1050/20 642 614,- 
******* ******* - - 

 
 

za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům  

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:   P10-001059/2015 

 

 
 



P10-035337/2015 

 65

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/18/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/48/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci domu č. p. 1272, 
k. ú. Vršovice, ul. Kubánské nám. č. o. 4, včetně zastavěných pozemků a pozemků 
souvisejících s předmětnými domy ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1271, 
1272, 1273 a 1274, k. ú. Vršovice, ul. Kubánské nám. č. o. 5 a 4 a ul. Litevská č. o. 2 a 4, 
Praha 10, rozdělených na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje 
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/48/2013 ze dne 29. 4. 2013 v bodě II. 

 

II. schvaluje  
uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných v prohlášení vlastníka 
budovy č. p. 1271, 1272, 1273 a 1274 v k. ú. Vršovice, v domě č. p. 1272, ul. Kubánské 
nám. č. o. 4, Praha 10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných 
částech domu a spoluvlastnických podílů na pozemcích parc. č. 1625/5, 1625/6, 1625/7, 
1625/8 a 1625/9 v k. ú. Vršovice, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode dne 
odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové 
plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky 
do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky: 

 



P10-035337/2015 

 66

 

- 2 - 
 
 
 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ dle PV 
Kupní cena v 

Kč 
******* ******* 1272/17 782 882,- 
******* *******     
******* ******* 1272/18 725 810,- 
******* *******     
******* ******* 1272/19 739 457,- 
******* ******* 1272/21 725 810,- 
******* *******     
******* ******* 1272/24 725 810,- 
******* ******* 1272/25 739 457,- 
******* ******* 1272/26 782 882,- 
******* *******     
******* ******* 1272/27 725 810,- 
******* ******* 1272/28 739 457,- 
******* ******* 1272/29 782 882,- 
******* ******* 1272/30 725 810,- 

 
 

za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje z níže uvedených důvodů 
v souladu s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6. a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej 
bytových jednotek oprávněným nájemcům v domech, které jsou součástí 
stavebnětechnických celků, v nichž již došlo k prodeji části bytových jednotek v platném 
znění: 

a)  právnické osoby vyjma bodu 5. 9. Předpisu;  
b) cizozemci, kteří v souladu s platnými právními předpisy nemohou nabývat 

nemovitosti v České republice; 
c) nájemci, kteří mají vůči MČ jako pronajímateli dluh na platbách souvisejících 

s užíváním bytu nebo nebytového prostoru (zejména dluh na nájemném, poplatku 
z prodlení, zálohách na služby, doplatku za služby);  

d) nájemci, kteří mají dva nebo více bytů, vyjma případů, že na nich nelze 
spravedlivě požadovat, aby užívali pouze jeden byt;  

e) nájemci, kteří jinak hrubě porušují své povinnosti vyplývající z nájmu bytu (např. 
nepovolenými stavebními úpravami); 

f) nájemci, s nimiž vede MČ soudní spor ve věci přivolení soudu k výpovědi 
z nájmu bytu z důvodů uvedených v ustanovení § 711 odst. 1 písm. c), d), g) a h) 
ObčZ, ve znění platném do 30. 3. 2006; 

g) nájemci, kterým byl vypovězen nájem bytu podle § 711 odst. 2 ObčZ, v platném 
znění; 

h) nájemci, u nichž je dán důvod výpovědi z nájmu bytu podle ustanovení § 711 
odst. 2 ObčZ, v platném znění;   



P10-035337/2015 

 67

 

- 3 - 
 
 
 

i) nájemci, jejichž nájemní právo k bytu vzniklo na základě přechodu nájmu k bytu 
dle §706, 707 nebo 708 Občanského zákoníku, a v evidenci správní firmy je u 
bytové jednotky veden dluh na platbách souvisejících s užíváním bytu (zejména 
dluh na nájemném, zálohách na služby, doplatku za služby, vč. veškerého 
příslušenství – zejm. poplatků z prodlení – a nákladů na vymáhání dluhu) a tento 
dluh vznikl v době, kdy nájemcem bytové jednotky byla osoba, ze které právo 
nájmu bytu přešlo na oprávněného nájemce bytové jednotky   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 

Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-003936/2015 



P10-035337/2015 

 68

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/19/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/58/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1253, k. ú. Vršovice, ul. Norská č. o. 4, Praha 10, 
včetně zastavěného pozemku rozděleného na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. zrušuje  
 část usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/58/2013 ze dne 29. 4. 2013 v bodě II. 

 
II. schvaluje  

záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy č. p. 1253, k. ú. Vršovice, ul. Norská č. o. 4, Praha 10, 
včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
spoluvlastnických podílů na pozemcích, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode 
dne odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové 
plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky 
do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky: 

 

Kupující Narozen (a) Číslo BJ dle PV Kupní cena Kč 

******* ******* 1253/01 894 903  
******* ******* 1253/02 733 011  
******* ******* 1253/03 1 089 773  
******* *******     



P10-035337/2015 

 69

 
- 2 - 

 
 
 

******* ******* 1253/04 722 518  
******* ******* 1253/05 914 390  
******* ******* 1253/06 975 849  
******* ******* 1253/07 1 089 773  
******* *******     
******* ******* 1253/08 722 518  
******* *******     
******* ******* 1253/09 914 390  
******* ******* 1253/10 975 849  
******* ******* 1253/11 1 089 773  
******* *******     
******* ******* 1253/12 722 518  
******* ******* 1253/13 914 390  
******* *******   
******* ******* 1253/14 975 849  
******* *******     
******* ******* 1253/15 1 089 773  
******* *******     
******* ******* 1253/16 722 518  
******* ******* 1253/17 914 390  
******* ******* 1253/18 975 849  
******* *******   
******* ******* 1253/19 1 089 773  
******* *******     
******* ******* 1253/20 722 518  
******* ******* 1253/21 914 390  
******* *******     

 
 
za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 



P10-035337/2015 

 70

- 3 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-003142/2015 

  
 
 
 
 
 

 



P10-035337/2015 

 71

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/20/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/63/2013 ze dne 29. 4. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 422, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 6, Praha 10, 
včetně zastavěného pozemku rozděleného na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje  
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/63/2013 ze dne 29. 4. 2013 v bodě I. 

 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy č. p. 422, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 6, Praha 10, 
včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
spoluvlastnických podílů na zastavěném pozemku, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 
měsíců ode dne odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % 
podlahové plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu 
bytové jednotky do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky: 

 

Kupující Narozen (a) Číslo BJ dle PV Kupní cena Kč 

******* ******* 422/01 1 079 496 
*******     
******* ******* 422/02 880 968 
******* ******* 

******* 
422/03 1 005 203 

*******     



P10-035337/2015 

 72

- 2 - 
 
 
 

******* ******* 422/04 442 190 
******* ******* 422/05 702 758 
******* ******* 

******* 
422/06 913 694 

*******     
******* ******* 422/07 1 033 742 
******* ******* 422/08 442 190 
******* ******* 422/09 702 758 
******* ******* 422/10 913 694 
******* ******* 422/11 1 033 742 
******* ******* 422/12 442 190 
******* ******* 422/13 702 758 
******* ******* 422/14 913 694 
******* ******* 422/15 1 033 742 
******* ******* 422/16 442 190 
******* ******* 422/17 702 758 
******* ******* 422/18 913 694 
******* ******* 422/20 434 280 
******* ******* 422/21 694 848 
******* ******* 422/22 905 784 
******* ******* 422/23 1 025 831 

 
 

 
za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům  
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-004168/2015 

  
 



P10-035337/2015 

 73

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/21/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 19/14/2013 ze dne 23. 9. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s 
oprávněnými nájemci v domě č. p. 667, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 68, Praha 10, 
včetně zastavěných pozemků souvisejících s předmětným domem rozděleným na 
jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje  
část usnesení č. 19/14/2013 ZMČ Praha 10 ze dne 23. 9. 2013 v bodě II. 
 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy v domě č. p. 667, k. ú. Vršovice, ul. Moskevská č. o. 68, 
Praha 10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech domu 
a spoluvlastnických podílů na pozemcích, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode 
dne odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové 
plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky 
do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky 
 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ dle PV Kupní cena  Kč 

******* ******* 667/01 608 020,- 
******* ******* 667/02 649 026,- 
******* ******* - - 
******* ******* 667/03 649 026,- 
******* ******* 667/04 599 536,- 
******* ******* - - 
******* ******* 667/05 629 230,- 



P10-035337/2015 

 74

 
- 2 - 

 
 
 

******* ******* 667/06 718 312,- 
******* ******* 667/08 629 230,- 
******* ******* 667/09 629 230,- 
******* ******* - - 
******* ******* 667/10 718 312,- 
******* ******* 667/11 733 159,- 
******* ******* - - 
******* ******* 667/12 629 230,- 
******* ******* 667/13 629 230,- 
******* ******* 667/14 718 312,- 
******* ******* 667/15 718 312,- 
******* ******* 667/16 629 230,- 
******* ******* - - 
******* ******* 667/17 629 230,- 
******* ******* 667/18 1 429 554,- 
******* ******* - - 
******* ******* 667/19 622 160,- 
******* ******* 667/20 1 300 880,- 
******* ******* - - 
******* ******* 667/22 632 058,- 

 
 

za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům  

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:   P10-002532/2015 

 
 
 



P10-035337/2015 

 75

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/22/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/11/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1008, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 13, Praha 
10, včetně zastavěného pozemku rozděleného na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje 
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/11/2013 ze dne 16. 12. 2013 v bodě II. 

 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy č. p. 1008, k. ú. Vršovice, ul. Holandská č. o. 13, Praha 10, 
včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech domu a 
spoluvlastnických podílů na pozemcích, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode 
dne odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové 
plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky 
do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky 

 
 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ dle PV Kupní cena Kč 

******* ******* 1008/01 582 036  
******* ******* 1008/02 586 833  
******* ******* 1008/03 642 798  
******* ******* 1008/04 634 803  
******* *******     



P10-035337/2015 

 76

 
- 2 - 

 
 
 

******* ******* 1008/05 697 164  
******* *******     
******* ******* 1008/06 615 615  
******* ******* 1008/07 754 728  
******* ******* 1008/08 677 976  
******* ******* 1008/09 733 941  
******* *******     
******* ******* 1008/10 719 550  
******* ******* 1008/11 415 740  
******* ******* 1008/12 615 615  
******* *******     
******* ******* 1008/13 754 728  
******* ******* 1008/14 677 976  
******* ******* 1008/15 733 941  
******* ******* 1008/16 719 550  
******* ******* 1008/17 415 740  
******* ******* 1008/18 666 783  
******* *******     
******* ******* 1008/19 754 728  
******* *******     
******* ******* 1008/20 708 357  
******* ******* 1008/22 746 733  
******* *******     
******* ******* 1008/24 666 783  
******* ******* 1008/26 708 357  
******* ******* 1008/27 773 916  
******* ******* 1008/28 746 733  
 

 
za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům 

 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-001273/2015



P10-035337/2015 

 77

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/23/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/17/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s 
oprávněnými nájemci v domě č. p. 1200, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 11, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1195, 1196, 1197, 1198, 1199 a 1200, k. ú. 
Vršovice, ul. Jakutská č. o. 1, 3, 5, 7, 9 a 11, rozděleného na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. zrušuje  
část usnesení č. 20/17/2013 ZMČ Praha 10 ze dne 16. 12. 2013 v bodě II. 
 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy č. p. 1195, 1196, 1197, 1198, 1199 a 1200, k. ú. Vršovice, 
ul. Jakutská č. o. 1, 3, 5, 7, 9 a 11, Praha 10, v domě č. p. 1200, k. ú. Vršovice, 
ul. Jakutská č. o. 11, Praha 10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode dne odeslání 
kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové plochy všech 
bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky do 
vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky: 

 



P10-035337/2015 

 78

 

- 2 - 
 
 
 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ dle 
PV 

Kupní cena  
Kč 

Cena za podíl 
na pozemcích 
parc. č. 
1509/1, 1505, 
1504/1, 
1504/2, 
1503/1 

Celkem kupní 
cena BJ včetně 

podílu na 
pozemcích 

******* ******* 1200/01 1 203 843         44 487     1 248 330     
******* ******* 1200/02 1 336 484         49 389     1 385 873     
******* *******                      
******* ******* 1200/05 1 020 832         37 724     1 058 556     
******* *******        
******* ******* 1200/06 1 212 238         44 798     1 257 036     
******* ******* 1200/07 1 019 153         37 662     1 056 815     
******* ******* 1200/08 1 032 585         38 159     1 070 744     
******* ******* 1200/09 1 212 238         44 798     1 257 036     
******* ******* 1200/10 1 017 474         37 600     1 055 074     
******* *******        
******* ******* 1200/11 1 046 017 38 655 1 084 672 
******* ******* 1200/12 1 213 917         44 860     1 258 777     
******* ******* 1200/13 1 027 548         37 972     1 065 520     
******* *******        
******* ******* 1200/14 1 039 301         38 407     1 077 708     
******* ******* 1200/15 1 178 658         43 557     1 222 215     
******* *******         

 
 

 
za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům  

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-001858/2015 



P10-035337/2015 

 79

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/24/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/19/2013 ze dne 16. 12. 2013 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1281, k. ú. Vršovice, ul. Litevská č. o. 3, Praha 10, 
ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1281, 1282, k. ú. Vršovice, ul. Litevská č. o. 
3 a 1, rozděleného na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje 
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/19/2013 ze dne 16. 12. 2013 v bodě I. 
 

II.  schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
specifikovaných v prohlášení vlastníka budovy č. p. 1281, k. ú. Vršovice, ul. Litevská č. 
o. 3, Praha 10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech 
domu a spoluvlastnických podílů na pozemku, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců 
ode dne odeslání kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % 
podlahové plochy všech bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu 
bytové jednotky do vlastnictví, s oprávněnými nájemci dle tabulky: 
 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ dle PV Kupní cena  Kč 

******* ******* 1281/01  1 037 295 
******* ******* 1281/03  789 950 
******* *******     
******* ******* 1281/04  1 037 295 
******* *******     



P10-035337/2015 

 80

- 2 - 
 
 
 

******* ******* 1281/05  578 865 
******* *******     
******* ******* 1281/06  789 950 
******* ******* 1281/07  1 037 295 
******* *******     
******* ******* 1281/08  578 865 
******* *******     
******* ******* 1281/09  789 950 
******* ******* 1281/10  1 037 295 
******* ******* 1281/11  578 865 
******* ******* 1281/12  789 950 

 
 

za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-021595/2015 

  



P10-035337/2015 

 81

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/25/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 27/20/2014 ze dne 8. 9. 2014 k návrhu 
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek 
s oprávněnými nájemci v domě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. o. 63, Praha 
10 ze stavebně technického celku, tj. domů č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. Strašnice, 
ul. Na Hroudě č. o. 63, 65, 67, 69, rozdělených na jednotky 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  zrušuje 
část usnesení ZMČ Praha 10 č. 27/20/2014 ze dne 8. 9. 2014 v bodě  II. 

 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy č. p. 1861, 1862, 1863, 1864, k. ú. Strašnice, ul. Na 
Hroudě č. o. 63, 65, 67, 69, Praha 10, v domě č. p. 1861, k. ú. Strašnice, ul. Na Hroudě č. 
o. 63, Praha 10, včetně souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech 
domu, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode dne odeslání kvalifikované písemné 
nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové plochy všech bytů v příslušném 
domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky do vlastnictví, s oprávněnými 
nájemci dle tabulky 

 
 

Kupující Narozen(a) Číslo BJ dle PV Kupní cena Kč 

******* ******* 1862/01 999 936,-    
******* ******* - - 
******* ******* 1861/02 705 734,-    



P10-035337/2015 

 82

- 2 - 
 
 

******* ******* 1861/03 514 752,-    
******* ******* - - 
******* ******* 1861/04 763 526,-    
******* ******* 1861/05 883 008,-    
******* ******* 1861/07 521 069,-    
******* ******* - - 
******* ******* 1861/09 883 008,-    
******* ******* 1861/10 705 734,-    
******* ******* 1861/11 521 069,-    
******* ******* 1861/12 763 526,-    
******* ******* 1861/13 883 008,-    
******* ******* 1861/14 705 734,-    
******* ******* - - 
******* ******* 1861/15 521 069,-    
******* ******* - - 
******* ******* 1861/16 763 526,-    

 
za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-013053/2015



P10-035337/2015 

 83

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/26/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu záměru prodeje volných bytových jednotek v domech, které byly schváleny 
k prodeji po jednotkách 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu prodeje volných bytových jednotek v domech, ve kterých byl 
schválen prodej bytových jednotek jejich oprávněným nájemcům dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 
 

II. schvaluje 
záměr prodeje volných bytových jednotek, uvedených v příloze č. 1 předloženého 
materiálu, nacházejících se v domech, které byly schváleny k prodeji po jednotkách, 
jednotlivě formou elektronické aukce, ve smyslu důvodové zprávy předloženého 
materiálu 
 

III. ukládá 
    1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit přípravu a průběh jednotlivých výběrových řízení na prodej volných 
bytových jednotek uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu, 
nacházejících se v domech, které byly schváleny k prodeji po jednotkách, 
jednotlivě formou elektronické aukce dle bodu II. tohoto usnesení  

 
Kontrolní termín: 31. 12. 2015 

 
 
 



P10-035337/2015 

 84

 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
Předkladatel: doc Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-013494/2015 
 

 



P10-035337/2015 

 85

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/27/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období 10 – 12/2014 
z důvodu jednostranného zvýšení nájemného z bytu 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
poskytnutí přímé adresné finanční podpory za období od 1. 10. 2014 do 31. 12. 2014 
z důvodu jednostranného zvýšení nájemného z bytu žadatelům uvedeným v příloze č. 1 
tohoto usnesení, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit zpracování a vystavení dokladů pro poskytnutí přímé adresné finanční 
podpory za období od 1. 10. 2014 do 31. 12. 2014 z důvodu jednostranného 
zvýšení nájemného z bytu a její vyplacení žadatelům schváleným v bodu I. tohoto 
usnesení 

                                                                                                    
                                                                                            Termín: 31. 5. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



P10-035337/2015 

 86

 
- 2 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky  
Číslo tisku:    P10-016872/2015 



P10-035337/2015 

 87

 
 

Příloha č. 1 usnesení ZMČ č. 3/27/2015 ze dne 27. 3. 2015  
 
 

Seznam žadatelů 
 
splňujících podmínky pro přiznání přímé adresné finanční podpory v rámci řešení důsledků 
jednostranného zvyšování nájemného z bytu za období od 1. 10. 2014 do 31. 12. 2014 
 
 
Poř. 
číslo 

 
Žadatel 

Datum 
narození 

 
Majitel bytu 

Datum 
podání 

Výše 
finanční 

podpory (Kč) 
1 *******  

******* 
 

MČ Praha 10 
 

19.1.2015 
 

3.615,- 
2 
 

******* *******  
MČ Praha 10 

 
26.1.2015 

 
228,-  

   
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



P10-035337/2015 

 88

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/28/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k informaci o průběhu prodeje domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 
1362, 1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ulice Nad Vodovodem 595/23 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu prodeje domu č. p. 595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 
1362, 1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ulice Nad Vodovodem 595/23, dle důvodové 
zprávy předloženého materiálu 

 

II. schvaluje 
prominutí pozdního doručení podepsané kupní smlouvy oprávněným nájemcem panem 
*******, trvale bytem Praha 10, Nad Vodovodem 595/23, v rámci prodeje domu č. p. 
595 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 1362, 1363/1 a 1363/2, k. ú. Strašnice, ulice 
Nad Vodovodem 595/23 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 



P10-035337/2015 

 89

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
Předkladatel: doc Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-023718/2015   
 
 

 
 
 



P10-035337/2015 

 90

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/29/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup nebytových 
jednotek se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 8. 10. 2014 do 3. 11. 
2014 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

b) prodej nebytových jednotek na základě výběrového řízení na podání žádostí o 
odkup nebytových jednotek se stanovením minimální ceny dle této tabulky: 

 

Adresa 
k.ú. 

Číslo 
NJ dle 

PV 

Poslední 
využití 

P
od

la
ží

 

pl
oc

ha
 

v 
m

2 

Kupující 

Datum 
narození/IČ Odhadní 

cena v Kč 
Kupní 

cena v Kč 

Holandská 
1050/48 

k. ú. 
Vršovice 

 
1050/25 

 
objekt ve 

dvoře, 
kancelář 

 
1. NP 

 
 

44 
 

*******  18. 5. 1984 595 040 1 211 000 

Průběžná 
1826/63 

k. ú. 
Strašnice 

1826/14 
prodejna 

vín 
1. NP 74 

LEVNÉ 
UBYTOVÁNÍ 

V PRAZE, 
s.r.o. 

279 27 083 1 736 420 1 738 000 

Slovinská 
765/15 
k. ú. 

Vršovice 

765/25 sklad 1. PP 24 

Czech 
Business 

Properties, 
s.r.o. 

247 00 614 184 730 251 001 



P10-035337/2015 

 91

 
- 2 - 

 
 
 

Taškentská 
1416/2 
k. ú. 

Vršovice 

1416/31 klubovna 1. NP 73,1 

Czech 
Business 

Properties, 
s.r.o. 

247 00 614 1 195 910 1 201 033 

 
     

II. ukládá 
       1. Radě MČ Praha 10 

1.1.  zajistit vypracování návrhů kupních smluv o převodu nebytových jednotek do 
vlastnictví a předložit je kupujícím uchazečům k podpisu dle bodu II. tohoto 
usnesení 

Termín: 3. 8. 2015  
 
1.2. uzavřít smlouvy o převodu nebytových jednotek do vlastnictví s kupujícími dle 

bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 2. 10. 2015  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-022594/2015 



P10-035337/2015 

 92

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/30/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na koupi spoluvlastnických podílů na nemovitosti domu č. p. 658, 
s příslušenstvím a pozemky  parc. č. 1019/2 a 1019/12, Mrštíkova ul. č. o. 39,  k. ú. 
Strašnice od spoluvlastníků 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
koupi spoluvlastnických podílů na nemovitosti domu č. p. 658, s příslušenstvím a 
pozemky parc. č. 1019/2 a 1019/12, Mrštíkova ul. č. o. 39, k. ú. Strašnice, od 
spoluvlastníků za ceny dle následující tabulky: 

              
 

Spoluvlastník Podíl Cena spoluvlastnického podílu  
******* 1/384 37 054,69 Kč 
******* 1/24 592 875,00 Kč 
******* 

1/24 592 875,00 Kč 

******* 1/24 592 875,00 Kč 
******* 1/384 37 054,69 Kč 
******* 1/384 37 054,69 Kč 
******* 1/384 37 054,69 Kč 
******* 7/96 1 037 531,25 Kč 

 



P10-035337/2015 

 93

 

- 2 - 
 
 
 

II.  ukládá 
  1. Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít  kupní smlouvy na koupi spoluvlastnických podílů na nemovitosti domu 
č. p. 658, s příslušenstvím a pozemky parc. č. 1019/2 a 1019/12, Mrštíkova ul. 
č. o. 39, k. ú. Strašnice, od spoluvlastníků ve smyslu bodu I. tohoto usnesení  

 
                                                                                                Termín: 31. 12. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
 
  Předkladatel:  doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:     P10-022530/2015    



P10-035337/2015 

 94

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/31/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 61 v k. ú. Vršovice družstvu 
Bytové družstvo DOMUS, IČ 257 29 039 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) prodej pozemků v k. ú. Vršovice, parc. č. 1327/2 zastavěná část pozemku a 1327/1 

zastavěná část pozemku družstvu Bytové družstvo DOMUS, IČ 257 29 039, za 
celkovou kupní cenu 968 320,- Kč 

 

b)  uzavření kupní smlouvy o prodeji pozemku v k. ú. Vršovice, parc. č. 1327/2 zastavěná 
část pozemku družstvu Bytové družstvo DOMUS, IČ 257 29 039, za celkovou kupní 
cenu 95 200,- Kč 
 

c) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní o prodeji pozemku v k. ú. Vršovice, parc. 
č. 1327/1 zastavěná část pozemku družstvu Bytové družstvo DOMUS, IČ 257 29 039, 
za celkovou kupní cenu 873 120,- Kč 

 

II.  ukládá 
 1. Radě MČ Praha 10 

1.1. informovat družstvo Bytové družstvo DOMUS, IČ 257 29 039 o tomto 
usnesení Zastupitelstva MČ Praha 10 

   Termín: 31. 5. 2015 
 

1.2. předložit družstvu Bytové družstvo DOMUS, IČ: 257 29 039, návrh kupní 
smlouvy a návrh smlouvy o budoucí smlouvě kupní na převod pozemků dle 
bodu I. a) – c) tohoto usnesení 

   Termín: 31. 7. 2015 
 



P10-035337/2015 

 95

- 2 - 
 
 

 
1.3. zajistit podepsání kupní smlouvy na prodej pozemků dle bodu I. b) – c) tohoto 

usnesení 
   Termín: 30. 9. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
 
 

Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10- 021541/2015 
 

 



P10-035337/2015 

 96

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/32/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 194 v k. ú. Strašnice vlastníkům 
jednotek zapsaných na LV č. 2577, vedeném pro k. ú. Strašnice 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 
I. schvaluje 

a) prodej pozemků v k. ú. Strašnice, parc. č.: 
- 2838/5 zastavěná část pozemku 
- 2838/6 zastavěná část pozemku 
- 2838/7 zastavěná část pozemku 
- 2838/4 zastavěná plocha/společný dvůr 
- 2838/51 ostatní plocha/zeleň 
- 2838/52 ostatní plocha/zeleň 

a dle geometrického oddělovacího plánu č. 2995-83/2009 pozemků parc. č.: 
- 2838/114 ostatní plocha/zeleň 
- 2838/115 ostatní plocha/zeleň 
- 2838/116 ostatní plocha/zeleň 

vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 2577, vedeném pro k. ú. Strašnice, za 
celkovou kupní cenu 1 399 700,- Kč 

 
b) uzavření kupní smlouvy o prodeji pozemků v k. ú. Strašnice, parc. č.: 

- 2838/5 zastavěná část pozemku 
- 2838/6 zastavěná část pozemku 
- 2838/7 zastavěná část pozemku 
- 2838/4 zastavěná plocha/společný dvůr 
- 2838/51 ostatní plocha/zeleň 
- 2838/52 ostatní plocha/zeleň 



P10-035337/2015 

 97

 

- 2 - 
 
 
 

a dle geometrického oddělovacího plánu č. 2995-83/2009 pozemků parc. č. 2838/114 
ostatní plocha/zeleň s vlastníky jednotek zapsaných na LV č. 2577, vedeném pro k. ú. 
Strašnice, za celkovou kupní cenu 1 371 450,- Kč 

 
 

c) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní o prodeji pozemků v k. ú. Strašnice, dle 
geometrického oddělovacího plánu č. 2995-83/2009, parc. č. 2838/115 a 2838/116 
ostatní plocha/zeleň, s vlastníky jednotek zapsaných na LV č. 2577, vedeném pro k. ú. 
Strašnice, za celkovou kupní cenu 28 250,- Kč 

 

II.  ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. informovat vlastníky jednotek zapsaných na LV č. 2577, vedeném pro k. ú. 
Strašnice, o tomto usnesení Zastupitelstva MČ Praha 10 

 
    Termín: 31. 5. 2015 
 

1.2. předložit vlastníkům jednotek zapsaných na LV č. 2577, vedeném pro k. ú. 
Strašnice, návrhy kupních smluv a návrhy smluv o budoucích smlouvách 
kupních na převod pozemků dle bodu I. b) – c) tohoto usnesení 

 
    Termín: 31. 7. 2015 
  

1.3. zajistit podepsání kupních smluv na prodej pozemků dle bodu I. b) – c) tohoto 
usnesení 

 
    Termín: 30. 9. 2015 

 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-021576/2015 
 
 



P10-035337/2015 

 98

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/33/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na prodej pozemků dle vymezeného celku č. 271 v k. ú. Záběhlice družstvu 
Bytové družstvo HVOZDÍKOVÁ 911, IČ: 630 81 121 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) prodej pozemků v k. ú. Záběhlice, parc. č.: 

- 2078/7 zastavěná část pozemku 
- 2078/8 zastavěná část pozemku 
a dle geometrického oddělovacího plánu č. 2557-88/2007 pozemků parc. č.: 
- 2078/473 ostatní plocha 
- 2078/476 ostatní plocha 
družstvu Bytové družstvo HVOZDÍKOVÁ 911, IČ: 630 81 121, za celkovou kupní 
cenu 836 260,- Kč 

 
b)  uzavření kupní smlouvy o prodeji pozemků v k. ú. Záběhlice, parc. č.: 

- 2078/7 zastavěná část pozemku 
- 2078/8 zastavěná část pozemku 
a dle geometrického oddělovacího plánu č. 2557-88/2007 pozemku parc. č. 2078/473 
ostatní plocha družstvu Bytové družstvo HVOZDÍKOVÁ 911, IČ: 630 81 121, za 
celkovou kupní cenu 721 260,- Kč 

 
 

c) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní o prodeji pozemku v k. ú. Záběhlice, dle 
geometrického oddělovacího plánu č. 2557-88/2007 pozemku parc. č. 2078/473 ostatní 
plocha, družstvu Bytové družstvo HVOZDÍKOVÁ  911, IČ: 630 81 121, za celkovou 
kupní cenu 115 000,- Kč 

 
 



P10-035337/2015 

 99

 
- 2 - 

 
 
 

II.  ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. informovat družstvo Bytové družstvo HVOZDÍKOVÁ 911, IČ: 630 81 121 o 
tomto usnesení Zastupitelstva MČ Praha 10 

    Termín: 31. 5. 2015 
 

1.2. předložit družstvu Bytové družstvu HVOZDÍKOVÁ 911, IČ: 630 81 121, návrh 
kupní smlouvy a návrh smlouvy o budoucí smlouvě kupní na převod pozemků 
dle bodu I. a) – c) tohoto usnesení 

    Termín: 31. 7. 2015 
 

1.3. zajistit podepsání kupní smlouvy na prodej pozemků dle bodu I. b) – c) tohoto 
usnesení 

Termín: 30. 9. 2015 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10- 021655/2015



P10-035337/2015 

 100

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/34/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek 
formou elektronické aukce – 1. 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 1., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
 

II. schvaluje 
II.  prodej volných bytových jednotek formou elektronické aukce – 1., dle této 
tabulky: 

 
 

Ulice č.p. č.o. 
č. bytové 
jednotky 
dle PV 

Veli-
kost 
bytu 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČ u 

právnické 
osoby) 

Nučická  1831 40 1831/3 1+1 1 225 000 1 675 000 ******* ******* 
Nučická  1830 38 1830/08 3+1 1 770 000 2 707 558 ******* ******* 

Nučická  1830 38 1830/09 2+1 1 451 000 2 366 111 
VÝBĚR REALITY, 
s. r. o. 

256 76 377 

Průběžná  1824 59 1824/06 3+1 1 790 000 2 923 524 ******* ******* 
Průběžná  1827 65 1827/4 3+1 1 755 000 2 840 000 ******* ******* 



P10-035337/2015 

 101

 
- 2 - 

 
 
 

Průběžná  1827 65 1827/5 2+1 1 376 000 2 468 666 ******* ******* 
Slovinská 765 15 765/02 1+1 841 000 1 210 000 ******* ******* 
Vršovická 800 47 800/12 1+1 1 326 000 1 986 100 ******* ******* 
Vršovická 776 41 776/30 1+1 1 335 000 1 715 000 ******* ******* 
Vršovická 776 41 776/36 1+0 1 100 000 1 755 000 ******* ******* 

Vršovická 699 74 699/01 3+1 1 723 000 2 543 110 
VÝBĚR REALITY, 
s.r.o. 

256 76 377 

Vršovická 699 74 699/02 2+1 1 781 000 2 211 000 
VÝBĚR REALITY, 
s.r.o. 

256 76 377 

Vršovická  800 47 800/07 1+1 1 017 000 1 930 000 ******* ******* 
 
 

III. ukládá 
     1. Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných bytových jednotek dle bodu II. tohoto 
usnesení  

Termín: 29. 5. 2015 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-027499/2015 



P10-035337/2015 

 102

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/35/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek 
formou elektronické aukce – 2. 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 2., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. schvaluje 
III.  prodej volných bytových jednotek formou elektronické aukce – 2., dle této 
tabulky: 

 

Ulice č.p. č.o. 

č. 
bytové 

jednotky 
dle PV 

Veli-
kost 
bytu 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČ u 

právnické 
osoby) 

Saratovská  517 19 517/03 1+0 645 000 1 347 000 ******* ******* 
Saratovská  382 25 382/10 2+1 1 622 000 3 085 000 ******* ******* 
U Hranic  1937 21 1937/25 1+1 1 110 000 2 020 000 ******* ******* 
U Hranic  1936 19 1936/19 2+1 1 753 000 3 023 112 ******* ******* 

Záběhlická 1915 16 1915/02 1+0 465 000 911 666 ******* ******* 



P10-035337/2015 

 103

 
- 2 - 

 
 
 

Záběhlická 1915 16 1915/06 1+1 1 125 000 1 590 000 ******* ******* 
Záběhlická 1915 16 1915/12 1+0 485 000 1 130 000 ******* ******* 
Záběhlická 1728 75 1728/08 1+1 866 000 1 547 000 ******* ******* 
Záběhlická 1728 75 1728/01 1+0 432 000 820 000 ******* ******* 
Záběhlická 1728 75 1728/17 1+1 733 000 1 178 000 ******* ******* 
Záběhlická 1728 75 1728/12 1+1 1 206 000 1 516 000 ******* ******* 
Žitomírská 781 48 781/01 1+1 1 107 700 1 560 000 ******* ******* 
Žitomírská 743 24 743/06 1+1 1 291 000 2 140 000 ******* ******* 

 
 

III. ukládá 
     1. Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných bytových jednotek dle bodu II. tohoto 
usnesení  

Termín: 29. 5. 2015 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
JUDr. Radmila  K l e s l o v á 

starostka 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky  
Číslo tisku:    P10-027501/2015



P10-035337/2015 

 104

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/36/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k informaci o činnosti společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. pověřuje Radu MČ Praha 10  
3. předložením písemné zprávy o činnosti společnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s., 

včetně dceřiných společností na nejbližším zasedání ZMČ Praha 10 
4. předložením písemného návrhu plánu činnosti společnosti PRAHA 10 - Majetková, 

a. s., včetně dceřiných společností na nejbližším zasedání ZMČ Praha 10 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 

Předkladatel:  pí Chmelová, členka ZMČ 
Číslo tisku:  --- 

 



P10-035337/2015 

 105

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/37/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k informaci o činnosti společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o činnosti společnosti PRAHA 10 - Majetková, a. s., se sídlem Praha 10, 
Vršovice, Vršovická 68/1429, PSČ 101 38, IČ: 272 05 703 
 

 
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 

Předkladatel:  doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:  P10-027505/2015 

 
 



P10-035337/2015 

 106

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/38/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o správě Areálu volného času Gutova ze 
dne 30. 3. 2012 se společností PRAHA 10 – Majetková, a. s. 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o správě Areálu volného času Gutova ze dne 30. 3. 2012 
se společností PRAHA 10 - Majetková, a. s., se sídlem Praha 10, Vršovice, Vršovická 
68/1429, PSČ 101 38, IČ: 272 05 703, ve znění dle upravené přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o správě Areálu volného času Gutova 
schválený dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 30. 4. 2015 
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-027509/2015



P10-035337/2015 

 107

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/39/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k vyhodnocení plnění priorit St řednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a 
návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2014 - 2016 za rok 2014 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
vyhodnocení plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a 
návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2014 - 2016 za rok 2014 

 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 

Předkladatel: Ing. Lešenarová, uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:     P10-020704/2015 
 
 



P10-035337/2015 

 108

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/40/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k informaci k Ak čnímu plánu městské části Praha 10 na rok 2015 – prováděcí dokument 
ke Střednědobému plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území 
městské části Praha 10 na období 2014 - 2016 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci k Akčnímu plánu městské části Praha 10 na rok 2015 – prováděcí dokument 
ke Střednědobému plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území 
městské části Praha 10 na období 2014 - 2016 

 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
 
 

Předkladatel: Ing. Lešenarová, uvolněná členka RMČ 
Číslo tisku:     P10-005639/2015 



P10-035337/2015 

 109

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/41/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k informaci o projednávání přestupků proti zákonu o místním referendu 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o projednávání přestupků proti zákonu o místním referendu dle důvodové zprávy 
předloženého materiálu 

 
 

 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 

Předkladatel: Ing. Slavík, tajemník ÚMČ  
Číslo tisku:     P10-019976/2015 
 



P10-035337/2015 

 110

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/42/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k plánu činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
na I. pololetí 2015 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
předložený materiál Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 
10 na I. pololetí 2015 

 
 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 

 
 
Předkladatel: Ing. Čunátová, předsedkyně KoV 
Číslo tisku:    P10-028876/2015 



P10-035337/2015 

 111

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/43/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k informaci o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, 
a. s., na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o řešení důsledků smluvního vztahu se společností KEY INVESTMENTS, a. s., 
na základě smlouvy o obhospodařování investičních nástrojů a dalším vývoji ve věci dle 
důvodové zprávy předloženého materiálu a jeho příloh 

 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 

 
 
Předkladatel: doc. Ing. David, Ph.D., zástupce starostky 
Číslo tisku:    P10-018378/2015 
 



P10-035337/2015 

 112

 

 
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 3/44/2015 
ze dne 27. 3. 2015 

 
k návrhu na přípravu zřízení Výboru pro kulturu a Redakční radu novin Prahy 10 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
záměr na zřízení Výboru pro kulturu a Redakční radu novin Prahy 10 
 

II. ukládá 
1. JUDr. Kleslové, starostce 

1.1. zajistit přípravu vzniku Výboru pro kulturu a Redakční radu novin Prahy 10 
 
        Termín: 30. 4. 2015 

 
 
 
 

JUDr. Radmila  K l e s l o v á 
starostka 

 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starostky 

 
 
 
Předkladatel: Ing. Novák, 1. zástupce starostky 
Číslo tisku:  --- 

 


